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Skolestatistikk 1945-1946

Forord.

Skolestatistikken 1945/46 bygger som fjorårets og førkrigstidens statistikk
på 7 skoledirektørdistrikter og omfatter det første fredsår etter krigen. De
innkomne oppgaver til dette års skolestatistikk gir et langt mer pålitelig og
fyldestgj ørende materiale for statistisk belysning av landets skolevesen enn
fjorårets, men også dette år mangler alle oppgaver fra Finnmark og en del fra
Nordland og Troms.

I årets skolestatistikk vil en ikke finne skoledirektørenes beretninger i sin
helhet, slik som tidligere. Tallene i disse beretninger finnes i tabellene ellers
boken, og opplysninger av mer spesiell art i disse beretninger er medtatt i for-
ordets merknader til de enkelte tabeller.

For å gi skolestatistikken et større perspektiv har en tatt inn noen grafiske
framstillinger bygd på tabeller også fra tidligere år, og disse gir da såvel års-
bilder som tidsbilder av spesielle skoleforhold.

For mest mulig å unngå fotnoter har en samlet en del opplysninger om de
enkelte tabeller i forordet; disse gir da et nødvendig supplement til tabellene.
I tabellene fins det likeså henvisning til forordet.

Det som i høy grad særkjenner skoleåret 1945/46, er mangelen på skolehus
og vanskene med å skaffe de nødvendige lærerkrefter etter krigen. Uttrykk
for dette finner en i flere av skoledirektørenes årsmeldinger, således skriver
skoledirektøren i Bergen bl. a. om stillingen for skolen i det hele:

«Det var vanskeleg å få skuleverket i gang mange stader frå hausten 1945.
Ein hadde ikkje rukke å få alle . dei ramponera skulehusa i stand, læremidlar
og innbu var øydelagt og vanskeleg var det å få tak i læremidlar. Verst var det
likevel at ein har så reint for lite skulerom. Skulehusbyggjinga stoppa momentant
då krigen kom, og etter freden kjem det ikkje i gang for skuld mangel ph ma-
terialer. Og som eit døme på skulehusmangelen kan eg nemna, at ved ein in-
speksjon som fylkesskulestyret i vedkomande fylke og eg tok i juni 1946 i 2
kommunar synte det seg, at det mangla skulehus i 6 krinsar i kvar av dei 2 kom-
munane. Der hadde aldri vore skulehus i desse krinsane. Dei heldt til med
skulen i privathus, og lokala var slik i dei fleste høve at dei aldri burde yore
nytta til dette bruk.

Og det er i mange høve uråd å få gjennomføra skikkeleg undervisning t. d.
i sløyd og gymnastikk avdi ein manglar husrom til det. Noko må det gjerast
med dette elles kan folkeskulelova av 1936 og den nye framhaldsskulelova ikkje
verta gjennomførde ph skikkeleg vis.» Og han nevner videre: «Men verste ulempa
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var kanskje likevel lærarmangelen. Det synte seg nemleg at ein laut nytta ialt
217 utan lærareksamen til å gjera teneste i skulen, derav 153 konstituera i fale

postar og 64 som var vikarar. Lærarane flutte svært ofte det året, noko som

kunne vera rimeleg etter at det i så lang tid hadde vore uråd å få ny post.
Bustadmangelen gjorde at mange lærarar som vart tilsette ikkje kunne ta

postane, avdi det ikkje var hus å få på den nye staden.
Men gleda over at ein atter rådde fritt med skulen i eit fritt land gjorde

mykje til å dra lasset sjølv om det var tungt.»

Skoledirektøren i Nordland og Troms melder om de samme vansker:
«M. o. t. tilhøva for skolen året 1945/46 er å merke at ein sjølvsagt ser tydeleg

betring frå året før. Men endå strir kommunane med store vanskar av ymse
slag når det gjeld arbeidet med å late folkeskolen opp til det den skulle vere
i dag. Dei brannherja kommunar i Nord-Troms har naturleg nok si tilleggsbør
av servanskar, skapt av tilhøva hausten og vinteren 1944.

Det ved skoletilhøva her oppe som gjev biletet et drag av akutt krisetilstand,
er f. t. skorten på forsvarlege og tidhøvelege skolehus og lærarkrefter med tur-

vande utdaning. Ein kan ikkje vente å sjå nokon framgang for skolen og strevet
med den før ein er komen fram om desse vanskane. Og dette ser det endå ut til
å vere høgt opp og langt fram til, diverre.»

Merknader til de enkelte tabeller.

Tabe 11 1. Folkeskolen i bygdene:
Summen av skolekretser er gått ned med 21 kretser. De  største forandrin-

ger faller i fylkene Nordland og Troms, der kretsenes antall er gått ned med 14,
ellers er det ubetydelige forskyvninger — opp eller ned — i de øvrige fylker. Fra
Agder meldes det at sentralisering var vedtatt flere steder, og så snart det
kommer byggeløyve vil tallet på kretser synke ytterligere, da en går inn for å
få så mange 4-delte skoler som råd er.

Antall folkeskoleklasser er steget med 102, og fordelingen av alle klasser i
lokaler som skolen eier eller leier viser at over 1000 klasser det siste året er flyttet
over fra leiede til egne skolelokaler. Det er 6 201 barn færre i folkeskolen i år
enn i fjor. Unntatt Akershus, Vestfold og Telemark viser alle fylker tilbakegang
i barnetall, Nordland med 1199, Troms med 1 062 og Sogn & Fjordane med
1 006 barn.

Også for skoleåret 1945/46 har det vist seg umulig å få fullstendige oppgaver
fra de evakuerte kommuner Kåfjord, Storfjord og Kvenangen i Troms fylke.
Kvenangen kommune melder således at det var 228 barn, hjemmehørende i
kommunen, som ennå ikke var kommet tilbake etter evakueringen, og det opp-
forte barnetall er ikke fordelt i rubrikkene 23-26 med alle medregnet i rubr. 26.

Tallet på elever som fikk undervisning i sløyd, håndarbeid og fremmed
språk, er steget sterkt, mens tallet på elever som fikk undervisning i husstell
er gått en del tilbake. De praktiske fag led svært under krigen, flere steder
måtte skolene slutte helt med sløyd og håndarbeid. Framgangen må derfor
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nå sies ikke å være så liten, trass i manglende husrom til disse fag. I mange
kommuner blir det vanskelig å gjennomføre denne undervisning helt før nye
skolehus blir bygd. Manglende skolerom er det største hinder for opplæringa
i husstell. Det er særlig de store skolene med byskoleordning som har ført inn
opplæring i engelsk.

Forsømmelsesprosenten er i det hele langt mindre enn fjorårets; en er nå
kommet bort fra krigsforsømmelsen. Men fremdeles er fraværprosenten høyere
enn for krigen, da den gjennomgående var under 5 %. Størst fraværprosent
har Kvenangen med 57.37 %, Helgøy med 31.6 % og Nordvik med 23.21 $ 3/0 .

Det samlede tall på lærere og lærerinner er steget med 56. Vedrørende
avgang blant lærere og lærerinner i skoleåret viser en til Tab. 4, som gjelder
både lands- og byfolkeskolen. Tallet på skoleuker for lærere og lærerinner i
fullstendig post er steget med 21 024, i ufullstendig post med 833.

Skoledirektørene melder om økende interesse for gymnastikk og kropps-
øving, men mangelen på gymnastikklokaler er stor. Mange steder er det også
skralt med leikeplasser. «Ein må helst seia at det ph dette felt er synda ikkje
så lite mot elevane» heter det fra Bjørgvin, og fra Agder påpekes: «Skal gymna-
stikken få den plass han har krav på, må alle skular få ein romsleg og god leike-
plass.»

Tabell 2. Folkeskolen i byene:
Her er en stigning på 1 532 i barnetallet i folkeskolen. Tallet på barn

over 7 år som fikk undervisning utenfor folkeskolen er fordoblet fra i fjor. Av
tallet på barn som fikk fullstendig særskilt undervisning i særskilt klasse faller
41 % på Oslo.

Anfall folkeskoleklasser er steget med 36. DO- var 160 klasser med over
30 barn og Bergen hadde over halvparten av disse.

Fraværsprosenten i byene ligger gjennomsnittlig på ca. 7 %. Størst fravær-
prosent hadde Harstad med 21.3% og årsaken var pågående reparasjon av skole-
rom som ikke ble ferdig til skoleåret begynte.

Tallet på lærere i fullstendig post er gått opp med 5, for lærerinner i full-

stendig post med 60. Vedrørende avgangen vises til Tab. 4.

Ta be 11 3. Tannrøkt for barn i folkeskolen:
Tallene for 1945/46 viser en gledelig framgang både i land- og bykommuner.

Skoledirektørenes beretninger melder også at flere og flere kommuner fører inn
fri tannrøkt, men det er vanskelig å få tannleger.

Ta be 11 4. Avgang av lærere og lærerinner i folkeskolen:
For 1945/46 er læreravgangen ca. 65 % av fjorårets. Nesten halvparten

av de som er sluttet har en tjenestetid på over 30 år. Grunnene til avgangen
fordeler seg slik: 48 % gikk av med pensjon, 22 % gikk over til annet læreryrke
eller andre yrker, 1 % sluttet ifølge tuberkuloseloven, 9 % døde og 20 % sluttet
av «andre årsaker». Det siste tall var 70 % i fjor, årsaken var at fjoråret hadde
den store avgang av lærere som under krigen sviktet i nasjonal holdning.
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T a bell 5. Framhaldsskoler i bygdene:
Antall skoler har steget fra 270 i 1944/45 til 358 i 1945/46 Tallet ph elever

har økt med 1414.
T a bell 6. Framhaldsskoler i byene :
Antall skoler har steget fra 95 til 99. Søkningen til skolene viser en stig-

ning ph 188, idet tall på jenter er økt med 210 og tall ph gutter er avtatt med 22.
Ta be 11 7 . Fylkesskoler, folkehøgskoler og private ungdomsskoler:
Denne tabell ble for skolestatistikken 1944/45 fort uten elevstatistikk da

disse skoler så A, si var ute av drift siste krigsår. I 1945/46 er elevstatistikken
oppført igjen for de skoler som har sendt inn melding for dette skoleår. Mange
skoler var fremdeles ikke begynt igjen. Av 34 fylkesskoler har 26 kunnet gi
melding, og av 57 folkehøgskoler og ungdomsskoler 46.

To b e 11 8 . Lærerskoler:
Her er under: Antall faste lektorer, også rektorene medregnet. Til den sam-

lede utgiftspost (i rubr. nr. 28) kommer renter og avdrag ph gjeld vedk de
offentlige lærerskoler, kr. 67 630.

Kristiansand Lærerskole flyttet sommeren 1945 fra Notodden tilbake til
Kristiansand.

T a bell 9. Offentlige, kommunale og private høgre almenskoler med
eksamensrett:

I. For de offentlige høgre almenskoler var det ingen vesentlige endringer fra
forrige skoleår. Ved Voss landsgymnas er i antall elever ph Latinlinjen
innbefattet 17 elever på gresk og norrøn linje; blant dem som besto eksamen
pa Latinlinjen er 14 elever på gresk og norrøn linje.

II. Ved tabellen for de kommunale høgre almenskoler er kommet til en del
skoler som nå har fått eksamensrett: Sortland realskole og gymnas, Nes-
odden, Tynset, Brandbu, Strand og Loin & Sják realskoler. Svelvik, Brevik
og Sulitjelma realskoler ble dette året satt i gang igjen etter krigen. Opp-
gave mangler fra Nordstrand og Sandnes realskoler.

Ved Vestheim skole er medtatt under elever ph Latinlinjen 6 elever ph
russisk linje.

Det bemerkes at for å få det samlede rikstilskott, mh til den oppførte
sluttsum legges: kr. 275 400 som er oppført under kommunalt tilskott ved
de enkelte kommunale høgre almenskoler i Oslo, og kr. 49 500 som er oppført
som kommunalt tilskott ved de høgre almenskoler i Aker. Likeså kr. 12 900
av samme løyving som skolene under tabell 10 til Brandbu, Firda, Lom
og Sjåk, Verdal, Orland, Strand realskoler og Ames og Modum private
realskoler, og kr. 257 100 til Volda, Orkdal og Steinkjer gymnas.
Ved Kristelig gymnas er under antall elever på Latinlinjen medtatt 9 elever
ph gresk linje, og blant de som besto eksamen ph Latinlinjen 4 elever på
gresk linje.
Som det vil framgå av disse merknader, vil i sluttsummene i sammen-

dragstabell I blant antall elever ph Latinlinjen være 26 på gresk og norrøn linje



- 1 1
	

Skolestatistikk 1945-1946

og 6 på russisk, og blant elever som har bestått eksamen på Latinlinjen være
18 elever på gresk og norrøn linje.

Ta bell 10. Høgre almenskoler uten eksamensrett og ordinært riks-
tilskott, men med rikstilskott av særskilt løyving:

I 1945/46: Nye skoler som har fått rikstilskott av særskilt  løyving:
Åsnes, Drangedal, Selbu, Skudenes, Ulstein, Åmli priv. realskoler og Ring
saker realskole og gymnas. Blant oppførte antall klasser er 14 gymnasklasser
med 157 gutter og 65 jenter. Av elever som tok eksamen i skoleåret var det 99
som tok eksamen artium.

Honningsvåg realskole var ikke i gang i skoleåret, og for Stor-Elvdal og
Melbo priv. realskoler mangler oppgave.

Til summen av rikstilskott av særskilt løyving kommer da som nevnt under
Tabell 9 kr. 12 900 til en rekke skoler.

Tabe 11 1 1 . Høgre almenskoler uten eksamensrett og uten rikstilskott:
Blant oppførte antall klasser var 16 forberedelsesklasser med folkeskoleunder-
visning med 164 gutter og 84 jenter, og 81 gymnasklasser med 1 271 gutter og
563 jenter. Blant elevene som tok eksamen besto 698 eksamen artium.

De private høgre almenskoler er vanskelig å få kartlagt. De er svært skif-
tende fra år til fir; selv om skoledirektørene har dem i søkelyset, vil en neppe
få innsendt oppgave fra alle igangværende skoler i hvert skoleår.

Av en del forandringer fra 1944/45 kan nevnes: Tynset realskole har fått
eksamensrett og Tynset priv. gymnas var ikke i gang. Kand. real. W. Sommer-
feldts pensjonatskole på Gran er nedlagt. Realskulekurset i Ostre Slidre var
innstillet dette året og Gausdal realskule ble nedlagt. Elevene fra Austvatn
priv. realskole flyttet dette skoleåret over til Kongsvinger komm. høgre almen-
skole.

Oksendal priv. realskule ble drevet av styrer ved Åndalsnes komm. real-
skule. Rauma ungdomsskule i Bolsøy hadde dette skoleåret bare ren ungdoms-
skole, Nordmøre ungdomsskule og Romsdal fylkesskule kan ikke framlegge
særskilt budsjett for realskoleklassene, da lærerne bare har den lønn de får som
lærere i ungdoms- og fylkesskolen og elevene ingen skolepenger betaler.

Høylandet framhalds- og realskole hadde dette skoleåret bare vanlig fram-
haldsskole og Valen framhalds- og realskole i Fjelberg var ikke i gang. Fosnes
priv. realskole må betraktes som opphørt. Thorp og Andersens handelsskole
i Levanger hadde ikke realskolekurs i år. Ringsaker realskole og gymnas fikk
særskilt løyving i år og Strand realskole fikk eksamensrett. Ytterligere opp-
lysinger om skoler oppfort i denne tabell for 1944/45 men ikke i år har en ikke
kunnet skaffe.

De oppførte rikstilskott i denne tabell er gitt som rikstilskott til framhalds-
skoler.

Ta be 11 1 2. Tvangsskoler:
En gjør merksam på at blant antall lærere er styreren ved skolene med-

regnet.
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Tabe 11 1 3. Private gutte- og jenteskoler:
De fleste private barneskoler tilhører andre trossamfunn enn statskirken.

Flere av dem har ikke eksamensrett.
Skolen ved Bergens tuberkulosekomités årskoloni på Skjørsand, Fusa Jente-

skole, holder skole mens barna oppholder seg der kortere eller lengere tid. Barne-
tallet skifter derfor gjennom året, og elevtallet er oppføre i gjennomsnitt.

Tabe 11 1 4. Arbeidsskoler:
Av tabellen framgår at de fleste skoler for gutter gir undervisning i tre-

sløyd og metallarbeid og for jenter i husstell og handarbeid. Mange hadde også
undervisning i naturfag, tegning, samfunnslære, skomakerarbeid og spebarnstell.

I Troms fylke var det ingen arbeidsskoler i dette skoleåret.
Tabe 11 1 5. Døve, blinde og åndsveikeskoler:
Holmestrand døveskole, som var rekvirert av tyskerne, kom i gang igjen i

dette skoleåret. Likeså Skådalen døveskole og Austjord skole for tilbakestående
som var stengt i 1944/45.

Tabe 11 1 6. Skoleheimer for forsømte barn:
Rubr. for gjennomsnittlig antall barn i budsiettåret er igjen tatt inn i

denne tabell. Den utgikk i fjorårets tabell.
Tabe 11 1 7. Oversikt over utgifter til undervisningsstellet :
Da kommunalstatistikken for 1945/46 ikke er ferdig, kan denne tabell

ikke føres å jour. Vedrørende stigning i utgiftene til Undervisningsstellet,
se den grafiske framstilling neste side.



Ad. Tabell 1 . Ut ifteno til Undervisnin sstellet.

1 50.

120

1 10

1 00.

80

-t4H;
+IT 	 1

70

20

10

— 13 —	 Skolestatistikk 1945-1946





Statistiske tabeller for 1945 —46.
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Skolestatistikk 1945-1946	 -- 46 —

Tabell 3. Tannrold for barn i folkeskolen.

Nr. Fylker I.
Byer II.

Derav
lønns-

utgifter

Antall
barn som.
ble be-
handlet

Antall
uttrek-
ninger

.Antall
rotbe-

handlin-
ger

Brutto-
utgifter

Antall
fyllinger

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

I. Hele riket 	

II. Landkommunene.
Østfold 	
Akershus 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Hedmark 	
Oppland 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trondelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Tilsammen.

III. Bykommunene.
Halden 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Son 	
Drøbak 	
Oslo 	
Hønefoss 	
Drammen 	
Kongsberg 	
Holmestrand 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Svelvik 	
Åsgårdstrand 	
Larvik 	
Kongsvinger 	
Hamar 	
Lillehammr r 	
Gjøvik 	
Kragerø 	
Lang( sund 	
Not'oclJen 	
Porsrunn 	
Skien 	
Brevik 	

3 200 135

151 131
376 442
123 955
140 287
188 014
153 373
85 038
58 164
84 356

100 466
231 072

31 388
68 985

133 122
64 293
43 528

2 033 614

10 795
25 546
18 195
22 957

546
2 258

332 094
7 034

42 519
20 000

2 777
23 080
17 243
12 861

1 428
600

16 248
2 700

15 958
12 726
16 058
5 240
2 970
5 884

18 224
17 000

1 661

3

2 458 587 182 710

109 653 9 392
307 462 19 461

91 460 7 709
105 186 8 772
149 057 12 730
112 739 11 241
69 256 5 483
41 994 4 021
55 672 5 677
70 981 8 948

173 334 16 000
21 818 3 046
48 398 5 211
86 266 7 988
46 180 5 263
31 537 2 933

1 520 993 133 875

9 182 138
14 969 911
16 662 733
18 834 1 291

410 39
1 506 147

265 014 11 621
6 562 244

39 145 1 639
12 040 558
2 705 172

19 864 815
14 825 861
12 085 446

952 102
500 44

13 114 664
1 523 145

13 889 362
8 750 364

14 339 365
4 626 275
2 226 134
5 777 387

14 424 454
12 247 884

1 110 144

4	 5

326 001 86 686

12 964 3 632
38 317 6 513
12 567 4 031
14 194 3 063
24 136 5 078
16 680 6 127

9 596 2 370
6 937 2 413
8 959 2 716

10 724 4 039
22 321 9 404

4 219 2 225
6 715 2 409

12 482 5 603
7 423 2 705
5 202 2 567

213 436 64 895

• 675 21
2 278 354
1 876 406
2 613 1 092

-124 24
132 42

32 934 6 767
303

3 809 460
727 159
430 119

2 987 14
2 355 280
1 086 65

217 24
29 20

1 267 383
118 35

1 179 147
1 104 188
1 296 29

459 123
220 42
472 72

1 980 157
743 403
352 116

1	 2

Kr.	 Kr.

6

921

12
88
42
20
71
57
32
12
21
27
76
17
4

69
14
36

a_

598

1.
3
6

3
157

1
-

^

1
5

2
1

6

2

12

1 Samlet barnetall i folkeskolene se tabellene 1 og 2.
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Tabell 3 (framhald). Tannrøkt for barn i folkeskolen.

Antall
barn som
be be-
handlet

Antall
uttrek-
ninger

Antall
rotbe-

handlin-
ger

6

28 Risor 	
29 Tvedestrand 	
30 Arendal 	
31 Grimstad 	
32 Lillesand 	
33 Kristiansand S 	
34 Mandal 	
35 Farsund 	
36 Flekkefjord 	
37 Egersund 	
38 Sandnes 	
39 Stavanger 	
40 Skudesneshavn
41 Kopervik 	
42 Haugesund 	
43 Bergen 	
44 Ålesund 	
45 Molde 	
46 Kristiansund N
47 Trondheim 	
48 Levanger 	
49 Namsos 	
50 Steinkjer 	
51 Brønnøysund 	
52 Bodø 	
53 Narvik 	
54 Mosjøen 	
55 Svolvær 	
56 Tromso 	

Tilsammen

Brutto-
utgifter

1

Kr.
6 000
2 935

28 552
6 148
1 294

41 931
4 005

828
3 000
4 032
4 800

53 127
1 470
2 750

19 289
187 219

14 539
3 728
6 944

57 512
2 500
2 960
3 332
1 778
7 876

15 724
3 822
7 780

16 044

1 166 521

Derav
lønns-

utgifter

2

Kr.
4 000
2 160

21 435
3 486

974
34 881
2 600

552
2 000
3 024
3 200

35 053
1 000
1 850

17 058
153 978

11 360
2 486
5 769

49 572
1 670
1 974
2 500
1 186
5 900

13 521
2 867
7 050

15 208

937 594

Nr. Byer  
Antall

fyllinger

3
	

4

	242 	 816	 92	 -

	

128	 275	 32	 -

	

1 032	 2 876	 1 212	 11

	

216	 325	 32	 2

	

99	 230	 81	 -
	1 605	 4 158	 435	 17

	

171	 416	 45	 1

	

145	 146	 90

	

261	 296	 237	 4

	

288	 523	 131	 6

	

335	 273	 105	 1
	3 418	 5 423	 1 159	 28

	

147	 255	 64

	

203	 259	 100	 -
	1 490	 2 297	 804	 3

	

7 757	 18 312	 3 426	 13

	

846	 1 148	 222	 -

	

244	 385	 186	 -

	

246	 1 181	 147	 3

	

2 857	 5 464	 636	 2

	

150	 429	 53	 1
	279 	 283	 172	 2

	

214	 269	 109	 -

	

127	 185	 36	 -

	

474	 632	 168	 5

	

670	 1 542	 80	 -

	

268	 510	 83	 2

	

225	 605	 144	 1

	

759	 1 287	 168	 -

	

48 835	 112 565	 21 791	 323

Samlet barnetall i folkeskolen se tabellene 1 og 2.
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Tabell 7. Fylkesskoler, folkehog

A ntall	

-

Nr. Skoler

1 Antall elever den 1.
januar i skoleåret°	 t

ca) rt,_, ca rd
7',3 4' E
<1 ri' t

,,

r,

a)

a ,',1

Eli	 t
g

,ic	 4

,

•	 -
4.'

'A .
,,, g

.4.- iE, :6,1

t

a

,-,

a -

.g .,,,
''..1

4') - '

i	 2	 3 4 5	 6	 7	 8	 9 10

A. Fylkesskoler.
I. Fylkene i alt 	 26 59 14 27 42 723 785 1508 246 807

1 Østfold 	 1 3 1 - 1 33 15 48 6 5
2 Akershus 	 3 8 4 2 7 99 122 221 6 54
3 Hedmark 	 3 6 3 2 2 57 58 115 19 92
4 Oppland 	 3 7 - 4 6 80 114 194 29 89
5 Buskerud 	 1 2 - - 2 15 16 31 - 18
6 Vestfold 	 2 5 2 4 3 73 92 165 34 98
7 Aust-Agder 	 1 2 - - 2 18 25 43 17 20
8 Vest-Agder 	 2 2 2 2 1 30 41 71 35	 26
9 Rogaland 	 1 2 1 2 32 32 64 13	 24

10 Hordaland 	 3 7 6 6 89 87 176 16	 122
11 Møre og Romsdal 	 3 8 3 6 118 82 200 41	 121
12 Sør-Trøndelag 	 1 2 . 1 2 17 39 56 1	 49
13 Troms 	 1 3 1 - 1 34 28 62 29	 28
14 Finnmark 	 1 2 1 2 1 28 34 62 -	 61

	-1
Tilsammen 26 59 14 27 421 785 1508 246,	 8077231

1	 1
II. De enkelte skoler.

1 Rygge fylkesskole 	 1 3 1 - 1 33 15	 48 61	 5
2 Follo fylkesskole, Vestby 	 1 2 1 1 2 22■ 331	 55 - 1	11
3 Romerike fylkesskole, Jessheim 	 1 3 2 1 3 48 48	 96 23
4 Romerike ungdomsskole 	 1 3	 1 2 29 41	 70 6	 20
5 Sør-Odal fylkesskole, Skarnes 	 1 2	 1 - 17 12	 29 11	 22
6 Asnes fylkesskole, Flisa 	 1 2	 1 1 1 18 32	 50 81	 37
7 Stor-Elvdal fylkesskole, Koppang 	 1 2	 1 1 1 22 14	 36 - 33
8 Land fylkesskole, Odnes 	 1 2	 - 1 2 23 25	 4$ 18 26
9 Gudbrandsdal fylkesskole, Ringebu 	 1 2	 -- 2 21 29 57	 86 9 48

10 Totens fylkesskole, Lena 	 1	 3,	 -, 1 2 28 32	 60 2 15
11 Numedal fylkesskole, Rollag 	 1,	 2	

- -H 15 16	 31 - 18
12 Vestfold fl. fylkesskole 	 1 2	 1 2	 1 25 32	 57 30 25
13 Skiringssal ungdomsskole, Sandefjord 	 1 3	 1 2 2 48 60	 108 4 73
14 Aust-Agder fylkesskole, Vegårshei 	 1 2	 - - 2 18 25	 43 17 20
15 Kvinesdal fylkesskole, Kvinesdal 	 1 1	 1 1 1	 15 21	 36 26 17
16 Vest-Agder fl. fylkesskole 	 1 1	 .1 1	 -	 15 20	 35 9 9
17 Dalheim fylkesskole, Helleland 	 1 2	 - 11	 2	 32 32	 64 13 24
18 Hordaland fylkesskole, Manger 	 1 3	 -- 3!	 2	 38 30	 68 151 40
19 Fjordane fylkesskole, Nordfjordeid 	 1 2	 H	 2 2	 19 36	 55 1 43
20 Fylkesfiskarskulen, Florø 	 1 2'	 - 1	1 2	 321 21	 53 - 39
21 Romsdal fylkesskole, Vestnes 	 1 3	 1 2	 42 33	 75 14 39
22 Nordmøre fylkesskole, Bruhagen  	 • . 1 2	 1 2	 21 24	 45 10 30
23 Sunnmøre fylkesskole, Sjoholt . . . .. ...... 1 31	 - 1 2 1 	55 25	 80 17 52
24 Fylkesskolen i Fauske 	 1 21	 - 1 21	 17 39	 561 1 49
25 Senja ungdon ssk)le, Ibestad 	 1 3	 1 - 1	 34 281	 62 29 28
26
—

Svanvik ungdomsskole, Finnsnes 	 1 2	 11	 2 1 28 34 62 - 61

Tilsan-tmen 26 59	 141	 27 42 1508 	 246 807723 785

B. Folkehøgskoler og ungdomsskoler.
I. Fylkene i alt 	 46 118	 37 79 77 1700 2145 38451 133 2098

1 Østfold 	 1 2 1 	1 1 2'	 24 53	 87	 2 32
2 Akershus 	 1 21	 - 4 -	 30 11	 41	 1 37
3 Hedmark 	 3 7	 3 5 5	 96 128	 224	 6 130
4 Oppland 	 4	 9	 5 10 10	 135 205 340	 9 174
5 Buskerud  _ _ _ _	 __ _	 _	 _
6 Vestfold 	 1	 3	 3 2 1	 37 81	 118	 - 42
7 Telemark 	 -	 e	 5 5 3	 75 120	 195	 5 90
8 Aust-Agder 	 2,	 8	 2 3 2	 99 103	 202	 16 107
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lkoler og ungdomsskoler.

Inntekter Utgifter

rikstilskott
(stipend

medregnet)

fylkes-
tilskott

andre
inntekter tilsammen lønner stipend andre

utgifter tilsanamen

11 12 13	 14 15 16	 17	 18

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

1 022 891 156 973 6 269 1 186 133 818 281 80 565 287 287 1 186 133
—

29 962 4 677 — 34 639 24 331 500 9 808 34 639
186 825 33 429 — 220 254 142 254 7 200 70 800 220 254
126 688 21 953 1 500 150 141 112 770 7 000 30 371 150 141
115 914 19 830 3 500 139 244 90 983 7 880 40 381 139 241
31 665 5 303 36 968 22 453 2 000 12 515 36 968
83 613 13 028 — 96 641 68 558 6 585 21 498 96 641
23 399 3 624 - 27 023 23 086 2 000 1 937 27 023
41 459 6 271 - 47 730 37 662 1 700 8 368 47 730
33 404 5 440 38 844 28 069 2 000 8 775 38 844

117 334 18 190 1 269 136 793 97 813 11 200 27 780 136 793
91 766 14 389 106 155 79 126 10 100 16 929 106 155
28 952 4 430 - 33 382 25 319 3 800 4 263 33 382
42 006 6 409 - 48 415 31 042 3 600 13 773 48 415
69 904 69 904 34 815 15 000 20 089 69 904

1 022 891 156 973 6 269 1 186 133 818 281 805651 287 2871	 1 186 133

29 962 4 677 - 34 639 24 331 500 9 808 34 639
39 855	 7 732 47 587 30 008 1 200 16 379 47 587
82 756	 14 351 - 97 107 61 226 3 500 32 381 97 107
64 214	 11 346 75 560 51 020 2 500 22 040 75 560
21 773	 3 055 24 828 21 596 1 000 2 232 24 828
35 807	 5 676 1 500 42 983 31 494 3 000 8 489 42 983
69 108	 13 222 82 330 59 680 3 000 19 650 82 330
28 762	 4 927 33 689 23 559 2 900 7 230 33 689
42 744	 7 828 3 500 54 072 34 017 3 980 16 075 54 072
44 408	 7 075 - 51 483 33 407 1 000 17 076 51 483
31 665	 5 303 - 36 968 22 453 2 000 12 515 36 968
29 450	 4 515 - 33 965 25 520 1 585 6 860 33 965
54 163	 8 513 - 62 676 43 038 5 000 14 638 62 676
23 399	 3 624 - 27 023 23 086 2 000 1 937 27 023
24 014	 3 782 - 27 796 21 011 900 5 885 27 796
17 445	 2 489 - 19 934 16 651 800 2 483 19 934
33 404	 5 440 - 38 844 28 069 2 000 8 775 38 844
50 743	 8 358 369 59 470 41 100 3 700 14 670 59 470
33 640	 5 148 900 39 688 28 089 3 700 7 899 39 688
32 951	 4 684 37 635 28 624 3 800 5 211 37 635
31 725	 5 084 - 36 809 28 796 3 500 4 513 36 809
27 014	 4 340 - 31 354 22 800 2 600 5 954 31 354
33 027	 4 965 37 992 27 530 4 000 6 462 37 992
28 952	 4 430 - 33 382 25 319 3 800 4 263 33 382
42 006	 6 409 - 48 415 31 042 3 600 13 773 48 415
69 904 69 904 34 815 15 000 20 089 69 904

10228911	 156 973 6 269 1 186 133 818 2811	 80 565 287 2871 1 186 133

1 991 9751 287 151 560881 2 335 214 1 585 4761 200 680 555 5341 2 341 690

49 477 8 265 - 57 742 34 751 3 300 19 691 57 742
32 531 5 816 15 200 53 547 17 847 1 000 34 700 53 547

135 339 16 243 5 785 157 367 110 258 12 800 40 785 163 843
183 388 29 463 - 212 851 153 874 18 100 40 877 212 851

- - - - - - -
55 213 8 119 1 034 64 366 43 921 3 600 16 845 64 366

112 965 17 782 - 130 747 94 542 9 000 27 205 130 747
105 306 9 851 4 918 120 075 67 229 9 600 43 246 120 075



E!8Skoler

Antall

t	 . a

	

(..,-.	 .
-6	 _. ct,	 (7) . p., 	s,..., 4

	gi 	 cl t) 	 .2, E,,cd
r-

1	 2	 3

Antall elever den 1.
januar i skoleåret

–8 'Fa rc

74-4'	 E
.°4 nu

4	 5	 6	 7	 8	 9	 10
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Tabell 7 (framhald). Fylkesskoler, folkehog

9 Vest-Agder 	 3 6 6 6 92 113 205 8 11(

10 Rogaland 	 4 11 2 8 7 173 229 402 4 18
11 Hordaland 	 5 18 3 10 11 265 342 607 23 32l

12 Sogn og Fjordane 	 4 11 6 9 6 157 212 369 7
13 Møre og Romsdal 	 6 14 2 5 9 232 248 480 47 33]
14 Sør-Trøndelag 	 1 2 1 2 31 35 66 1 1
15 Nord-Trøndelag 	 4 10 1 6 7 150 158 308 2 13t

16 Nordland 	 3 7 2 3 6 94 107 201 2 13(

17 Troms 	 1 2 2 –––––

Tilsammen 46 118 37 79 77 1700 2145 3845 133 209

II. De enkelte skoler.
1 Haugetun ungdomsskole, Lisleby 	 2 34 53 87 3".;
2 Sørmarka folkehøgskole, Hauketo 	 2 30 11 41
3 Elverum folkehøgskole' 	
4 Ringsaker folkehøgskole, Ringsaker 	 2 1 33 25 58 34
5 Bjerkely ungdomsskole, Arneberg 	 3 3 2 42 78 120 5 61
6 Tynset folkehøgskule 	 2 1 2 21 25 46 1 212
7 Valdres folkehøgskule, Leira 	 3 4 4 65 88 153 3 83
8
9

Vestuppland folkehøgskule, Brandbu 	
Gudbrandsdalen folkehøgskule, Hundorp

2
1 3

1
4

2
2

23
30

18
57

41
87

2
1

12
45

10 Viken kristelige ungdomsskole 	 1 1 2 17 42 59 3 33

11 Danvik ungdomsskole, Drammen 	 3 3 1 37 81 118 42

12 Grenland ungdomsskole, Nystrand 	 1 2 1 26 37 63 2 25

13 Sagavoll ungdomsskole, Gvary 	 4 2 1 26 59 85 2 37

14 Telemark folkehøgskule, Kviteseid 	 1 1 23 24 47 1 28
15 Risøy ungdomsskbole for sjømenn 	 1 1 43 4 47 8 25

16 Sørlandets kr. ungdomsskole, Birkeland 2 1 56 99 155 8 82
17 Marnar folkehøgskule, Øyslebø 	 1 2 28 30 58 34
18 Agder fylkeshøgskole, Søgne 	 3 2 34 40 74 8 38
19 Vest-Agder ungdomsskole, Kvås 	 2 2 30 43 73 44
20 Ryfylke folkehøgskole 	 2 2 26 26 52 1 32
21
22

Jæren folkehøgskole, Kleppe 	
Solborg ungdomsskole, Hetland 	 1

1
2

2
2

49
58

51
96

100
154

35
76

23 Tryggheim ungdomsskole, Nærbø 	 1 3 1 40 56 96 3 39
24 Nordhordland ungdomsskole, Frekhaug 1 2 2 78 78 156 20 93
25 Fana framhaldsskule, Store Milde . . 	 1 2 50 56 106 2 49
26 Sunnhordland framhaldsskule, Halsnøy . . 	 2 2 38 39 77 1 45
27 Hardanger framhaldsskule, Lofthus 	 3 2 34 62 96 53
28 Framnes ungdomsskule, Norheimsund . . . 3 3 65 107 172 85
29 Sunnfjord ungdomsskule, Førde 	 1 2 1 34 38 72 3 39
30 Nordfjord ungdomsskule 	 1 2 1 40 51 91 3 63
31 Sogn ungdomsskule, Balestrand 	 1 1 3 30 60 90 69
32 Sogndals framhaldsskule 	 3 4 1 53 63 116 1 73
33 Møre folkehøgskule 	 1 2 34 36 70 50
34 Nordmøre folkehøgskule, Surnadal 	 1 2 32 33 65 37
35 Nordmøre ungdomsskule, Torvikbukt 1 25 32 57 10 31
36 Rauma ungdomsskule, Kleive    – 25 18 43 18 23
37 Sunnmøre ungdomsskule, Ulsteinvik 	 1 2 69 69 138 12 99
38 More ungdomsskule, Borgund. . . . . 	 2 2 47 60 107 7 91
39 Gauldal folkehøgskule, Melhus 	 1 2 31 35 66 1 19
40 Namdals folkehøgskule, Grong 	 1 2 32 27 59 15
41 Bakketun ungdomsskule, Verdal 	 2 1 38 54 92 1 44
42 Skogn framhaldsskule, Skogn st. 	 2 2 38 34 72 32
43 Sund folkehøgskule, Sakshaug 	 1 2 42 43 85 1 48
44 Vefsn folkehøgskule, Halsnøy i Vefsn 1 2 35 29 64 49
45 Vågan fokehogskule, Kabelvåg 	 1 3 26 25 51 1 36
46 Fredheim ungdomsskule, Berg i Helgeland 1 1 1 33 53 86 1 45
47 Heinily ungdomsskule, Finnsnes 	 2

Tilsammen 46 118 37 79 77 1700 2145 3845 133 2098

Ingen melding innkommet.



18
Kr.
129 355
214 691
345 772
217 883
249 488
44 184

197 088
119 395
20 663

16
	

17
Kr.

12 500
17 300
30 300
21 480
29 100
2 500

14 700
15 400

Kr.
28 962
44 179
89 998
51 821
48 026
10 961
40 117
18 121

200 680	 555 534	 2 341 690   

stipend andre
utgifter tilsammen   

	

3 300	 19 691

	

1 000	 34 700

	

–	 –

	

3 000	 13 159

	

6 700	 15 190

	

3 100	 12 436

	

10 000	 14 453

	

1 200	 8 097

	

3 900	 9 727

	

3 000	 8 600

	

3 600	 16 845

	

3 200	 12 786

	

3 400	 7 375

	

2 400	 7 044

	

2 600	 4 778

	

7 000	 38 468

	

3 200	 9 514

	

4 200	 9 238

	

5 100	 10 210

	

2 700	 10 222

	

3 500	 11 548

	

7 000	 14 630

	

4 100	 7 779

	

8 000	 17 551

	

5 400	 22 130

	

4 600	 12 207

	

4 300	 15 557

	

8 000	 22 553

	

3 400	 11 967

	

5 700	 19 612

	

6 200	 9 409

	

6 180	 10 833

	

5 300	 8 112

	

3 600	 10 211

	

3 200	 6 037

	

2 500	 5 731

	

7 500	 10 105

	

7 000	 7 830

	

2 500	 10 961

	

1 700	 12 926

	

4 000	 8 921

	

4 000	 6 452

	

5 000	 11 818

	

5 000	 4 305

	

5 000	 5 432

	

5 400	 8 384

	

_	 –

57 742
53 547

43 657
74 460
45 726
90 670
37 279
41 560
43 342
64 366
57 503
42 773
30 471
28 705
91 370
37 230
45 544
46 581
40 670
47 576
73 820
52 625
75 584
75 728
46 222
56 928
91 310
51 546
62 695
54 490
49 152
39 718
41 181
40 638
22 162
56 591
49 198
44 184
57 993
47 945
42 265
48 885
36 067
38 311
45 017
20 663

200 6801	 555 5341 2 341 690
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skoler og ungdomsskoler.

Inntekter	 Utgifter

rikstilskott
(stipend

medregnet)

fylkes-
tilskott

andre
inntekter tilsammen lønner

11 12	 13	 14 15
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
110 226 5 813 13 316 129 355 87 893
186 354 28 337 214 691 153 212
298 551 46 821 400 345 772 225 474
188 249 28 834 800 217 883 144 582
215 085 32 721 1 682 249 488 172 362

37 955 6 229 44 184 30 723
170 014 27 074 197 088 142 271
103 612 15 783 119 395 85 874

7 710 12 953 20 663 20 663
1 991 975 287 15] 56 0881	 2 335 214 1 585 476

49 477 8 265 – 57 742 34 751
32 531 5 816 15 200 53 547 17 847

– – –
37 514 6 143 – 43 657 27 498
61 045 4 000 5 785 70 830 52 570
36 780 6 100 – 42 880 30 190
78 225 12 445 – 90 670 66 217
31 791 5 488 37 279 27 982
35 970 5 590 – 41 560 27 933
37 402 5 940 – 43 342 31 742
55 213 8 119 1 034 64 366 43 921
50 098 7 405 – 57 503 41 517
37 074 5 699 42 773 31 998
25 793 4 678 – 30 471 21 027
24 704 4 001 – 28 705 21 327
80 602 5 850 4 918 91 370 45 902
31 624 1 200 4 406 37 230 24 516
39 763 3 083 2 698 45 544 32 106
38 839 1 530 6 212 46 581 31 271
34 809 5 861 – 40 670 27 748
40 755 6 821 47 576 32 528
64 888 8 932 – 73 820 52 190
45 902 6 723 – 52 625 40 746
65 487 10 097 – 75 584 50 033
66 296 9 432 – 75 728 48 198
39 271 6 551 400 46 222 29 415
48 990 7 938 – 56 928 37 071
78 507 12 803 – 91 310 60 757
44 272 7 274 – 51 546 36 179
53 265 8 630 800 62 695 37 383
47 902 6 588 – 54 490 38 881
42 810 6 342 49 152 32 139
33 052 4 984 1 682 39 718 26 306
35 384 5 797 – 41 181 27 370
35 440 5 198 – 40 638 31 401
19 352 2 810 – 22 162 13 931
49 109 7 482 – 56 591 38 986
42 748 6 450 – 49 198 34 368
37 955 6 229 – 44 184 30 723
48 990 9 003 – 57 993 43 367
41 990 5 955 – 47 945 35 024
36 712 5 553 – 42 265 31 813
42 322 6 563 – 48 885 32 067
30 889 5 178 – 36 067 26 762
33 636 4 675 – 38 311 27 879
39 087 5 930 – 45 017 31 233

7 110 12 953 20 663 20 663
1 991 975 287 151 56 0881	 2 335 2141	 1 585 476j



Antall elever i skoleåret i den Derav Av elevene
var   

54rige1.sk 4-årige 1.sk. 2-årige
1.sk.

-P
Ca

•

faste hospi-
terende

cd

-

}-4

0
cn
nil

1-1

0
rì
nil

1-1

0
i)

:•-4

H
0
ci
nil

74-4

H
0
nI
02

CD
Ul
nil
Cd

1-4

0
ni

cd

1-4

0
rn

cd
ih)

)
0

•

0

1	 2	 3	 4	 5	 6	 7 8 9 10	 11	 12	 13 14	 15

248 91 27 81 564 65 1076 571 500 4 1 803 273

217 61 27 81 419 65 870 503 363 4 – 662 208
31 30 – – 145 206 68 137 1 141 65

248 91 27 81 564 65 1076 571 500 4 1 803 273

51	 26 77 34 43 45 32
30 28 60 118 59 59 100 18
33 60 93 48 44 66 27
32 65 97 52 44 1 66 31
32 31 27 22 32 39 183 112 70 158 25
30 30 64 124 81 43 99 25
30 31 29 90 60 29 75 15
30 58 88 57 31 53 35

217 61 27 81 419 65 870 503 363 662 208

31 30 145 ! 206 14]H	 65

333

247
86

333

52
76

29
37
28
12
13

247

86

Nr. Skoler     

I. Alle lærerskoler 	    

De offentlige
De private 	                   

Tilsammen               

1
2
3
4
5
6
7
8 

IL De enkelte skoler.

A. Offentlige.
Hamar 	
Elverum 	
Kr.sand 	
Stord 	
Volda 	

v 	
Nesna 	
Tromso 	      

Tilsammen       

B. Private.
Oslo 	1
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Tabell 8. Lærer-

1 Se forord.
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2 500 6 12 8

25	 26	 27	 28 29

973 070
146 414

161
30

1911 119 484

skoler.

462

462
000

462

Kr.

570 126

497 860
72 266

Kr.

1 881

1 632
248

072

392
680

Kr.

1 701

1 531
170

570 126 1 881 072 1 701

500 46 706 131 887 127
000 42 675 205 149 204
696 101 051 220 957 198
091 34 283 169 109 144
000 110 269 336 378 319
000 25 397 177 016 175
000 65 526 182 746 159
175 71 953 209 150 202

462 497 860 1 632 392 1 531

000 72 266 248 680 170

552	1 54

91

g4"..j
+. .Z5

t
ead

to 'EZ

744.— 	te"-d
p:4

Antall faste lærere

60

2

17 15 15 13

Antall
time-
lærere

Kr.	 Kr.

1 119 484 191

973 070

146 414 30

73 681
138 474
104 210
117 735
192 109
123 619
97 220

126 022

11
24
15
17
34
28
20
11

161

000

351
491
240
222
986
254
139
340

023

4 536
658

22 717
24 887
16 392

1 762
23 607

6 810

101 369

30

Kr.

180 049

101 369
78 680

180 049

78 680

131 887
205 149
220 957
169 109
336 378
177 016
182 746
209 150

1 632 392

1 881 072

248 680

17

1517

17

17

5

3
2

5

21

13
8

21

27

15
12

27

1515

15

643

552
91

643

41 1 250	 3
84 1 500	 9
51 1 350	 7
62 1 000	 6

125 1 700	 7
97	 8
67 1 500	 8
25 2 000	 6

18

lektorer

60

54
6

f•-1

0 0

p.W

21 22

3 4
2	35
1	 1-

2	 4	 1-
4	 1	 24
2	 1	 1
1	 1	 22
3	 2	 21

Utgifter Inntekter

31

Kr.

1 881 072

1 632 392
248 680

023

023
000

023

lærere
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Tabell 9. Offentlige, kommunale og private hogre

Antall klasser Antall elever pr. 1. november

I de tre øverste gymnasklasser

+1

cl
0

cl 

•
0

cl      

1	 2	 3	 4	 5	 6	 7

Nr.	 Skoler

1
2
2

I. Alle skoler.
De offentlige hogre almenskoler 	
De kommunale høgre almenskoler .
De private høgre almenskoler 	

141	 143 1 893 1 574	 279 3 745 1 445
362	 636 4 444 4 130	 66 8 640 3 512
40	 43	 481	 478	 73 1 032	 393

Tilsammen . 543	 822 6 818 6182' 418 13 417 5 350

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

II. De offentlige hogre almenskoler.
Oslo	 katedralskole 	
Hamar
Kristiansand
Stavanger	 —»—
Bergen	 —»—
Trondheim	 —»—
Halden	 skole 	
Raufoss
Drammen
Skien
Arendal
Ålesund
Kristiansund
Bodo
Tromso
Eidsvoll landsgymnas 	
Hornnes
voss

12	 7	 169	 135	 19	 323	 162
9	 10	 128	 80	 34	 242	 81

13	 14	 159	 176	 44	 379	 165
10	 8	 139	 123	 17	 279	 123

7	 9	 128	 71	 18	 217	 71
12	 12	 204	 136	 26	 366	 169
4	 8	 47	 48	 9	 104	 39

4
12	 8	 173	 145	 23	 341	 139

8	 10	 70	 95	 11	 176	 73
6	 11	 101	 91	 192	 81
8	 10	 109	 102	 211	 75
6	 8	 53	 46	 99	 30
6	 7	 61	 76	 137	 47
9	 11	 61	 59	 10	 129	 42
7	 3	 118	 80	 198	 59
3	 1	 58	 33	 5	 96	 24
9	 2	 115	 78	 63	 256	 65

Tilsammen 141	 143 1 893 1 574	 279 3 745 1 445

III. Pe kommunale hogre ahnenskoler.
Foss	 skole, Oslo 	

2 Hegdehaugen
3 Vahi	 —»— 	
4 Fagerborg	 —»— 	
5 Aars og Voss	 —»-
6 Frogner	 —»— 	
7 Vest heim	 --»— 	
8 Nissens pikeskole, Oslo 	
9 Berles	 skole, Oslo 	

10 Fredrikstad
11 Sarpsborg	 » 	
12 Moss
13 Askim
14 Indre Ostf old » Mysen 	
15 Drobak
16 As
17 Ski
18 Oppegård
19 Nesodden	 » 	
20 Nordstrand	 Oslo 	

Se forord.

88
	

138
	

226	 100
133
	

71
	

204	 78
95
	

66
	

161	 45
114
	

126
	

248	 143
55
	

74	

-	

129	 62
116
	

69
	

6	 191	 28
184
	

81
	

23	 288	 63
191	

-	

191	 191
74
	

74	 74
93
	

98	

-	

191	 71
79
	

93
	

29	 201	 82
62
	

76	

-	

138	 61
30
	

27
	

57	 15
31
	

28
	

59	 21

60
	

62
	

122	 49

10
	

15
9
	

9
7
	

13
11
	

11
5
	

9
9
	

8
11
	

10
7
	

9
3
	

8
6
	

15
10
	

12
6
	

9
6
	

5
2
	

5
3
3
6
3
3



Antall elever som har bestått
eksamen artium i skoleåret    

-P

•

t>
ca   

14	 15	 16	 17	 188	 9	 10
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almenskoler med rett til å holde avgangseksamen.

skoleåret
cd

••g P•4

Ó
rn

CL) "1

P*
CL)

CL)

743 -8

gzi

Antall elever
som fikk stip.

a)▪ E z:4)
cs	 0 g

,•W
G)

a) to

ci)	 ,
a)
g

<1	 E

11 12	 13  

	

80	 727
113 1 368

6 272

199 2 367

16 53
- 85

	

6	 19

	

1	 107
- 15

	

32	 34

	

2	 4

	

5	 5

	

1	 13

	

14	 68

	

3	 15
- 14
- 7
- 85
- 72
- 131

	

80	 727

1	 7
- 2
- -

-
_	 7
- -
-
- -
- i
- 8
4	 157
_	 -
—

58

_	 -
- 11

13

047
304
295

646

047

74	 36
69	 28
97	 43
69	 17
49	 17

130	 56
26	 14

89	 36
66	 29
55	 21
69	 26
25	 5
37	 9
26	 7
47	 10
30	 7
89	 20

66
52
41
54
-

48
85
53
25
82
61
33
13
-

-
37

1 433

381
948
104

381

28
24
11
28

13
15
53
25
24
30
17
2

18

I realskolen og de
nederste gymnas-

klasser

	1 943	 93 3 624

	

8 267	 541 11 218

	

550	 42	 469

10 760

198
308
452
231
206
328
252

98
256
209
349
305
208
176
243

83
32
60

3 994

409	 196	 6	 167
238	 83	 16	 95
359	 118	 13	 468
294	 158	 19	 79
209	 87	 3	 73
231	 2	 37
264	

-	

341
263	 263	 2	 268
236	 236	 4 254
479	 238	 15	 344
314	163W	 6	 506
259	 129	 5	 124
131	 59	 53
154	 85	 1	 27
59	 32	 4	 20
66	 32	 53

173	 83	 4	 104
77	 41	 12	 26
64	 29	 1	 55

540
1 125

142

423
1 167

133

1 	84
12
20

1
2

1 807 1 723 1 	116 3

39 29 6
40 25 4
47 41 9
31 32 6
25 19 5
87 34 9
13 13

42 38 9
21 34 11
30 25
29 40
17 8
17 20

9 16
30 17
17 11 2
46 21 1 	22

5401 423 84 1

22 44 -
35 17 -
23 18 -
26 28 _
- _

20 22 6
61 24 -
- 53 _
- 25 -

33 49 -
22 34 5
13 20 _

7 6 -
- -

- - _
13 24 _

20 

589	 327
2 991 1 543

211	 87

3 791 1 957

18	 11
57	 31
67	 38
27	 19
37	 14
71	 34
47	 27
17	 8

38	 25
64	 33
68	 42
34	 21
14	 6
30	 18

	5891 	 327

	

51	 29

	

22	 12

	

53	 39

	

27	 11

	

26	 12

30

	

24	 24

	

26	 26

	

160	 62

	

41	 26

	

43	 23

	

20	 8

	

30	 16

	

14	 6

	

9	 5

	

24	 13

	

12	 5

	

12	 3

3 994
17 088

1 212

22 294

115
139
229
152

61
146
143
39

127
90

172
177
97
71

131
29

8
17

1 943

676115 311

- 186
- 205
8	 743
2	 108

11	 187
3	 326
3	 42

79
- 319
9	 144
2 234

37
	

175
2
	

92
16
	

114
263
117
290

93 3 624

F-4
G)

-P

CS

•

7-4
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Tabell 9 (framhald). Offentlige, kommunale og private hogre

Antall faste lærere Antall
timelærere

Lektorer Adjunkter Lærere

Nr.	 Skoler             

0   0            

21	 22	 23	 24	 25 26

4
2
3

I. Alle skoler.
De offentlige høgre skoler 	
De kommunale høgre almenskoler
De private høgre almenskoler 	

Tilsammen

300
721
54

1 075 135

28
102

5

144

7
114
23

47

57

9

1

23 27	 42
141 138 226
12 28	 25

176 193 293

20
130

17

167

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

II. De offentlige hogre almenskoler.
Oslo	 katedralskole 	
Hamar	 —»—
Kristiansand —»—
Stavanger	 —»—
Bergen	 —»—
Trondheim	 —»—
Halden	 skole 	
Raufoss
Drammen
Skien
Arendal
Ålesund
Kristiansund
Bodo
Tromso
Eidsvoll landgymnas 	
Hornnes —»—
Voss

23
23
28
21
18
22
13

3
22
18
18
16
11
10
15
13

8
18

2
2
1

2

3
1
2
6

1	 1	 6
2	 1	 1
4	 3	 5
1	 1	 3

	

1	 2

	

2 2	 2
1	 1	 3

	

1	 1

	

2 2	 2
1	 3	 1
2	 1	 1

	

2	 5
I	 3	 4
1	 2	 1
2	 3	 2

2
1
1

2

3

3
2

2

2

1

28 20Tilsammen. 300 23 27	 42

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

11
13
16
19
10
20
15

8
5

16
20

9
6
4
2
1
6

3

III. De kommunale hogre almenskoler.
Foss skole, Oslo  
Hegdehaugen
Vahl 	
Fagerborg
Aars og Voss
Frogner
Vestheim
Nissens pikeskole, Oslo 	
Berles	 skole, Oslo 	
Fredrikstad
Sarpsborg
Moss
Askim
Indre Østfold	Mysen 	
Drøbak
As
Ski
Oppegård
Ne sodden
Nordstrand	 Oslo 	

6	 -	 4	 3	 11	 5
3	 2	 2	 7	 4
3	 -	 2	 1	 6	 3
-	1	 3	 4	 5	 2
2	 -	 1	 2	 7	 2
1	 -	 5	 7	 -
3	 -	 2	 16	 3
2	 1	 8	 4	 6
1	 1	 5	 5	 6
1	 3	 3	 6	 1	 1
1	 1	 3	 1	 2	 -
4	 2	 2 2	 5	 2
3	 2	 -	 1	 1	 2
1	 3	 -	 2	 1	 1

-	 -	 1	 1	 1
1	 1	 -	 1	 1	 -
3	 3	 1	 2	 -	 -
2	 1	 1	 1	 -

-	 2
_a



- 61 - Skolestatistikk 1945-1946

almenskoler med rett til å holde avgangseksamen.

Skolens inntekter i budsjettåret Skolens utgifter i budsjettåret

g
Tal 0 a)

•

r••••.
rd'
gr-ci 'h)

E bli
0

a)

bli

29	 30	 31	 32

Kr.

1 065 757
2 800 197

Kr.

164 958
45 214

Kr.

1 792 698
12803929

Kr.

2 178 315
1 3 124 297

33

Kr.

122 110
355 236

34

Kr.

5 323 838
19 128 873

35

Kr.

4 194 694
14 113 974

36

Kr.

90 678
92 235

37

Kr.

1 038 466
4 922 664

38

Kr.

5 323 838
19 128 873

3 865 954 210 172 14596627 1 5 302 612 477 346 24 452 711 18 308 668 182 913 5 961 130 24 452 711

143
19

786
1 409
1 620

8

94 931
3

1 196

25 869 213 818
108 612

7 459 157 913
70 142 435

20 990 136 384
10 455 282 328

103 137

222 532
50 898
74 781

111 747
5) 235
58 3))
49 548

1 065 757 164 958 1 792 608

78 924
103 518
42 903
69 515
89 320

101 105
28 749

2 160
104 618
78 858
78 300
94 930
49 885
60 668
56 759

8 123
3 850

13 572

121 300
134 776
117 935
110 456
118 886
116 787
63 036
53 738

138 386
131 837
89 837

113 257
70 425
61 731

107 072
189 258
121 709
276 786

2 178 315

470 242
348 601
350 131
324 143
365 580
511 985
201 282

65 278
478 924
276 557
259 441
321 362
181 320
184 948
214 836
311 447
136 204
291 554

122 1101 5 323 838

345 456
303 546
315 411
264 265
317 546
388 911
159 826
47 157

341 463
230 337
231 521
238 060
158 390
146 800
206 346
177 967
109 396
212 296

4 194 694

122 436
43 508
33 720
58 041
45 534

149 924
41 156
18 121

136 296
44 020
18 420
79 652
20 565
34 748
2 179

115 580
15 308
59 258

1 038 466

470 242
348 604
350 131
324 143
365 580
541 985
201 282

65 278
478 924
276 557
259 441
321 362
181 320
184 948
214 836
311 447
136 204
291 554

5 323 838

2 350
1 550
1 000
1 837
2 500
3 150

300

1 165
2 200
9 500
3 650
2 365
3 400
6 311

17 900
11 500
20 000

90 678

331
1 668

23 921
1 667

1 310
1 310
9 380

13 245
11 915
15 687

19
9 155
1 238
1 457

19 135
10 642

5 012
4 710
2 080

33 339
7 885

400

1 050

1 000

500
800

1 490

5 800

1 450
500

5 500	 15 404
25 991	 20 910
33 985	 8 920
96 766	 26 587
23 863	 10 461
32 506	 1 080

16 000
27 485
12 450
34 805
19 850
37 080
42 895
38 230
12 445

102 767
49 204
44 878
28 312
46 282

7 494
2 000

44 802
6 640
1 868

(557 809
1339 713
I 345 945
414 961

1 1257 677
1347 332
1 380 530

5
198 658
212 256
240 340
142 696
117 406

573 809
367 198
358 395
451 566
277 527
384 412
423 425
307 815
211 103
424 112
379 586
276 867
169 145
100 525
62 280
44 905

168 155
40 967
35 454

446 068
292 945
330 661
408 606
213 258
347 115
336 822
282 034
192 598
270 993
240 316
201 739
122 171
69 910
39 183
35 679

127 793
30 852
27 286

127 741
73 853
27 734
42 960
63 219
37 297
85 603
25 781
18 005

152 319
137 780
75 128
46 974
24 815
23 097

9 226
38 912
9 615
8 168

573 809
367 198
358 395
451 566
277 527
384 412
423 425
307 815
211 103
424 112
379 586
276 867
169 145
100 525
62 280
44 905

168 155
• 40 967

35 454

1 8)0

1 042
1 700
I 679

927

103 035
83 632
85 534
22 500

Se fororcl.
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Tabell 9 (framhald). Offentlige, kommunale og private hogre

Skoler

Antall klasser Antall elever pr. 1. novembel

04.,
4 
ci)	 -'hd
P.	 c/2ts1	 ct

,.."-
, ctt

1--.1	 to

too 4s) t
P u)

g .4 w4),	 ',.;-)	 ct
0	 0 rp---
w	 cd

r-cá 0 z

,--1 rts	 to

I de tre øverste g -ymnasklasser

0
cl.)

.z.
—

0.-.

g
cll

*F

,14
.

w

 g.9,
5

;_,5

-4,
c).ct
z
E

;-4
cl)

-Pzci;
.—

c.:

1	 1	 2 3 4 5 6 7

Bekkelaget	 skole Oslo. 	 1 7 27	 - 27 b"
Bryn	 »	 » 	 6 7 54	 61 115 34
Grorud	 »	 » 	 3 5 43	 36 79 31
Sinsen	 »	 » 	 6 7 73	 66 139 72
Grefsen	 »	 » 	 3 6 47	 46 93 40
Berg	 »	 » 	 13 12 189	 121 310 130
Ris	 »	 » 	 9 9 142	 106 248 118
-Ullern	 »	 »   . 	 11 11 140	 145 - 285 124
Stabekk	 » 	 7 10 89	 98 - 187 83
Valler	 » 	 7 11 125	 78 - 203 80
Asker	 » 	 - 4 -	 - - - -
Lillestrøm	 » 	 5 6 38	 32 70 2Z
Ullensaker	 »	 Jessheim 	 - 4 -	 - - -
Kongsvinger	 » 	 4 5 64	 53 117 3€
Elverum	 » 	 3 5 53	 34 87 26
Tynset	 » 	 - 3 -	 - - -
Rena	 » 	 - 3 - - -
Lom og Skjåk » 	 - 2 -	 - - -
Lillehammer	 » 	 7 10 77	 98 175 78
Gjøvik	 » 	 7 6 104	 88 192 9S
Ostre Toten	 » Kraby st 	 - 3 -	 - - -
Valdres	 » Aurdal 	 - 3 -	 - - -
Brandbu	 » 	 1 4 8	 11 19 12
Ringerike	 » Hønefoss 	 6 7 50	 88 138 53
Hallingdal	 » Nesbyen 	 2 -	 - - -
Ovre Eiker	 » Hokksund 	 - 5 -	 - - -
Kongsberg	 » 	 3 7 53	 30 - 83 28
Notodden	 » 	 6 5 721	 45 - 117 52
Tinn	 » Rjukan 	 6 5 561	 41 - 97 3S
Drammen realskole 	 11 -	 __ - - -
Svelvik skole 	 2 -	 - - - -
Den Tordenskjoldske skole, Holmestrand 4 -	 - - - -
Horten	 skole 	

. Tønsberg	 » 	
6
8

7
13

591	 471
132	 77

-
-

106
209

40
7

Nøtterøy	 » 	 - 6 -	 - - - -
Sandefjord	 » 	 6 10 50	 69 - 119 a,
Larvik	 » 	 6 11 76	 68 - 144 54
Porsgrunn	 » 	 6 10 83	 74 - 157 6f
Brevik	 » 	 3 -	 - - - -
Langesund	 » 	 3 -	 - - - -
Kragerø	 » 	 3 4 -	 65 - 65 27

Risør	 » 	 3 - - - -
Tvedestrand	 » 	 2 3 18	 25 - 43 1

Dahlske	 »	 Grimstad 	 3 -	 - - - -
Lillesand	 » 	 - 3 --	 - - - -

Mandal	 » 	 6 5 79	 78 157 54

Farsund	 » 	 - 3 -	 - -
Flekkefjord	 » 	 5 3 52	 30 82 2
Egersund	 skole 	 - 3 -	 - -
Rogaland	 » 	 3 1 49	 44 93 IS
Strand	 » Jørpeland 	 - 3 -	 - -

Nr.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

•
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almenskoler med rett til å holde avgangseksamen.
Antall elever som har bestått
eksamen artium i skoleåret

0 4-) 1:,
7-74 4 E	 1>
d 4.., at	 ct

-4-. rn rn 	 04
0 0 ,g 44,- 0

18 19	 2014	 15	 16 I 17

■■■

11
6

16
20
18
12
51
44
37
28
30

7

22
9

18

26
17
42
25
22
14
19

34
20
44
29
93
69
59
42
49

11

33
15

40
71

a_

20
38

20
32

28
33
17

27
48

31
35
59

19

17

12	 220
5	 183
- 169
5	 193

106
92

10	 50
11
15	 129

3	 185
- 31
5	 41

49
8	 35

14	 63
33
36

3
124

1	 55
3	 48
3	 26
1	 20

135
5

6	 57
5	 145
1	 114
- 225

31	 279
- 20

11	 61
23	 85
13	 177
11	 52
15	 156

9	 178
85	 133

1	 37
59

5 73
30
20
77
24

8	 94
7	 52

72
1	 82

73
4	 51

11

39

12

9

15

12
27

12
15
29

14

16
17

8

15
21

19
20
30

31

19

45

17
13
19
21
12
11
14
22
17
11

6
12

7
14
12

8
9

10
37

6
15
11_

5
8

12
16
21
17
13
59

7
12
46
27
33
34
22

6
15
12

6
8

16
8

10
7
2

14

12

21

28
15	 26

9	 24
23	 30
14	 27
39	 20
30	 17
24	 33
14	 29
18	 29

13
5	 20

24
6	 30
2	 31

23
14
25

18	 55
36	 14

32
20
12

17	 25
26
26

10	 43
15	 27
11	 23

128

20
14	 28
17	 98

52
18	 55
16	 59
20	 37

10
22

5 22
12
16
28
14

15 22
12
4

27

18

46

14

21

9

18

25

5

3214

193
213
134
236
189
315
243
324
284
312

79
191

97
146
144

67
65
55

275
172
117
84
89

186
56

116
175
128
128
313

41
97

229
364
181
290
291
288

45
86
94
63
80
86
74

142
67
58
82
33
54

101
119

78
127

91
21

123
182
141
160
42

102
47
58
58
23
30
18

160
88
69
41
45
81
29
53
80
71
68

158
17
51
97

184
91

150
146
155

14
41
55
29
38
47
41
76
35
27
46
10
32

8

24
3

16
48

14
18

1
7

22
2

268

10

1
6

50
5

47
10

24
33

14
82
48

12
16

9

i skoleåret

I realskolen og de
nederste gymnas-

klasser

0
,., r/2

t> ;-, 4,) 0 t
..	 Cil CD	 ne
7a1 	ot 44 i-ci g

8	 9	 10

0

.5
bo

P.T4

0

+4
0

• ••••,

Antall elever
som fikk stip.

12 I 1311
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Tabell 9 (framhald). Offentlige, kommunale og private hogre

Antall faste lærere Antall
timelærere

SkolerNr.

Lektorer Adjunkter Lærere

0
0 0

t>

21	 22	 23	 24 25 26 27
	

28

2
1

14
3
3
9

8

1
1
9

17
3

12
15
I

1
2
5

.......... • • 1
3

Grimstad  	 2
2
8

5
2
4

,I,)rpeiand 	

Bekkelaget	 skole Oslo 	
Bryn	 »	 » 	
Gror	 »	 » 	
Sinsen	 » 	
Grefsen	 »	 5 	
Berg	 »
Ris ......	 »	 » 	
Ullern	 »	 » 	
Stabekk
Valler
Asker
Lillestrøm
rilensaker	 » Jessheim
Kongsvinger	 » 	
Elverum
Tynset
Rena
Lom og SkjfIk
Lillehammer	 » 	
Gjøvik
Ostre Toten	 Kraby st 	
Valdres	 Aurdal 	
Brandbu
Ringerike	 » Hønefoss
Hallingdal	 Nesbyen 	
Ovre Eiker	 » Hokksund
Kongsberg
Notodden
Tinn	 Rjukan
Drammen realskole 	
Svelvik skole 	
Den Tordenskjoldske skole, Holmestrand.
Horten skole
Tønsberg
Nøtterøy
Sandefjord
Larvik
Porsgrunn
Brevik
Langesund
Kragerø
Risør
Tvedestrand
Dahlske
Lillesand
Mandal
Farsund
Flekkefjord
Egersund
Rogaland
Strand

1	 1 2 1
2 2	 4

- 	 3 1 3
3	 1 3 3

1 3 3
2	 1 — 	 1 4 3 3
2 _ 	 2 4 3 2
2 3 2—

11	 2
2
3 1

2	 2 1 6 3
1	 1 1

2	 4	 3	 3 1
2	 1 2

2	 9	 1	 1 3 1
1	 2	 2	 1	 1 2

1	 2
1	 2

1 1 1
4	 1 1 2 1
1	 2 3 2

2 1 1
1

2 2
1 1 	1 1 1 , 1

1 — 1 	1 2
2 2 	 1

2	 1	 1 2;	 1
1	 1	 1 3
1,	 2	 2 1,	 1

1	 1	 2 2;	 1
1	 2

2 1 1 1 2
3 3 2 5
3	 1 2	1 5 5

2 2 1 1
1	 3 1 1 5 4

2	 1;	 1 4 3
3	 2	 21	 2 1

—,'	 2 1
1	 — 1 2
4 —I 2

1 1 1
1 1

1 1 2
1	 1

2	 1	 1 3 2
1 2	 1 1

1	 —	 — 1 3 2
1	 1 1

4
1 2

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

59

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

9
12
10

6
12
25
12
16
18
18

3
5
1

2
1
1
1

15
11

1

• • • • •
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almenskoler med rett til å holde avgangseksamen.

Skolens inntekter i budsjettåret Skolens utgifter i budsjettåret

(t)
biD

P-4

$.4

4.4•
bO

P
(1)

.eraf) 7,31y-.4 g
G) E

t • Eg 0 0

C P ber-.
)-4 tO 0

30	 31	 32

Kr. I Kr.	 Kr.

13

33 3629

Kr.

5 925
13 480
17 170
10 145
12 927	 2 900
25 905
19 650	 11
24 123
52 139
58 468

8 032
47 613	 200
14 395	 1 016
46 350
41 457
10 520
8 870

11 344
87 699
74 328
15 890
12 420
27 750
51 637
2 660
5 823

32 588 2 448
45 534
11 306
18 945
5 805
9 640

38 080
103 052
27 500
57 057
63 976
81 024

1 900
4 860

24 713
5 068

30 413	 972
4 143	 4 396
7 293	 300

55 931
4 353

32 150
3 200

26 930	 389
450

Se forord.

1183042
1214 220
1188 080
1301 783

'1208 478
1( 563 425
1391 304
[471 070
235 145
282 968
44 609

. 50 929
28 998
42 378
57 676
11 754

1 033
6 500

180 056
57 855
10 927
17 338
8 500

197 643
17 038
67 630

104 832
80 823

202 218
130 843

10 639
28 688

152 367
175 131
57 376

174 797
120 571
135 918
29 700
35 722
53 910
19 464
26 741
39 622
28 988
89 707
40 510
48 810
52 257
12 025
37 233

77 635

36 265

260
76 217
24 827
10 806
26 520
17 227
34 678
26 317
10 000
22 633

2 000
55 016
43 539

6 774
16 000

900
58 900
28 982
20 071
54 567
51 217
46 730
54 720
14 773
13 230
79 123

103 307
20 154
76 427
90 363
75 428
12 000
14 665
32 924
19 695
16 184
13 757
18 580
43 071
10 553
20 625
17 619
36 140

1 000

34

Kr.

188 980
305 335
205 250
311 928
260 570
589 330
410 965
495 453
363 501
369 563

63 447
174 922
61 636

123 406
125 480
32 274
63 877
20 348

329 950
175 722
33 591
46 071
40 030

310 700
48 680
94 017

196 485
177 574
310 268
207 982

33 417
61 648

271 161
411 450
105 030
308 281
306 256
296 070

45 000
55 247

113 947
44 227
74 310
61 918
56 209

189 209
55 416

104 105
74 076
75 993
38 683

35

Kr.

148 893
241 802
154 359
245 820
203 466
454 355
312 799
431 437
271 849
259 550
44 789

131 075
51 793
97 449

106 261
25 343
51 999
18 896

211 104
147 950
27 449
40 091
34 840

199 680
28 869
53 152

152 818
123 998
161 878
133 135
21 228
45 268

209 746
296 237

81 237
217 104
221 800
215 568

34 000
42 166
77 884
39 094
60 176
36 139
44 239

121 215
32 704
50 320
36 759
65 620
26 902

37

Kr.

40 087
63 533
50 891
66 108
57 029

134 975
98 166
64 016
91 652

110 013
18 658
43 647

9 843
25 957
17 999

6 931
10 128

952
114 146
24 972

6 142
5 980
5 190

109 570
15 811
40 865
40 167
52 076

148 240
74 847
12 189
16 380
61 265

114 613
23 793
90 827
83 506
78 002
10 300
13 081
34 813

5 133
14 134
24 879
11 970
65 594
22 712
51 285
37 317
7 173

11 781

38

Kr.

188 980
305 335
205 250
311 928
260 570
589 330
410 965
495 453
363 501
369 563

63 447
174 922
61 636

123 406
125 480
32 274
63 877
20 348

329 950
175 722
33 591
46 071
40 030

310 700
48 680
94 017

196 485
177 574
310 268
207 982

33 417
61 648

271 161
411 450
105 030
308 281
306 256
296 070
45 000
55 247

113 947
44 227
74 310
61 918
56 209

189 209
55 416

104 105
74 076
75 793
38 683

Kr.

3 300

49 660

31 341
500

7 179

313
2 880
2 520

493
2 050

48 200
2 067
2 200
8 355

25 760

27 546
3 700

800

2 400

1 048
500

2 520
1 000

309

Kr.

75

200

1 220

1 750
500

4 700
2 800

1 450
4 000

3 500
1 500

150

150
600

350
950

2 500
700

1 250

900

2 400

2 500

3 000

1 814
1 407

1 735
1 59\1
4 200

3 800

600

5
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Tabell 9 (framhald). Offentlige, kommunale og private hogre

Antall klasser	 Antall elever pr. 1. november

Nr. Skoler

1

72 Sandnes	 skole 	
73 St. Svithun	 » Stavanger
74 Sauda
75 Haugesund	 » 	

Odda76 Odd
77 Tanks	 Bergen 	
78 Sydneshaugen »
79 U. Pihls
80 Fana	 Fjosanger
81 Voss
S'? Nordhordland » Lindås 	
83 Høyanger
84 Flom
85 Firda	 Sandane 	
86 Molde
87 Volda
88 Strinda
89 Orland
90 Roros
91 Trondheim	 »
92 Levan.);er
93 Steinkjer
94 Namsos
95 Verdal
96 Mosioen
97 Narvik
98 Sortland
99 Svolvær

100 Harstad.
101 Hammerfest »
102 Vardø
103 Vadsø
104 Kirkenes
105; Sulitjelma

Tilsammen

IV. -De private itogre almenskoler.
1 Kristelig gymnasium, Oslo 	
2 Volda gymnas 	
3 Orkdal landsgymnas 	
4 Steinkjer landsgymnas 	
5 Vestheim privatskole, Oslo 	

7
6 Hartmanns pensjonatskole, Asker . . . . 	

Ames private realskole 	
Modums priv. realsk., Vikersund 	8

	

Rogaland realskole, Hovland 	9
Meldal realskole 	10
Trondhjem borgerlige realskole 	11

8
	

24
5

61
	

10
2
	

6
51
	

13
9
	

12
31
	

12
6
	

11

4
3
4
5
2

10
3
3

10
3
3
5
3
4

10
3
4
5
4
1
3
2
3

362	 636 4 444

11	 4
6	 2

12	 2
6	 1
3	 6
- 3

3
2	 4

6
- 3
- 9

4811	 478

248 87
65 26

141	 61
22	 8

135	 68
294	 109

69	 69
180	 68

174	 58
142	 37

179	 65

89	 12
30	 6

–	 –
– 30	 2
_ 164	 60
_ 69	 22

29	 9
1441 48

661	 8 640
/0■0.1.■0010.■.

3 512

56 305 160
185 49

17 264	 83
196	 53
67	 43

151	 5

73 1 0321	 393

Se forord.

.....	 • 0 • • 	 .........

3i
1

4
6
6
2
6

61

123
35
72
13
18

195

92

97
87

96

89
30

21
SS
38
17
91

125
30
69

9
117
99
69
88

77
55

83

–
9

76
31
12
53

4 130

Tilsammen. . I	 401	 43

126
94

157
104

123
91
90
92
67

15



8

5
2

10
7

14
10
31

19

10
30
21
15
49
16
51

87211    

20

160	 76
13

	

57	 35

	

23	 10

	

55	 18

	

42	 19

	

38	 38

	

55	 23

	

15	 5

	

25	 6

	

12	 8

	

13	 10

	

44	 23

	

22	 11

	

18	 8

	

53	 27

	

11	 5

	

11	 5

	

58	 31

	

13	 7

	

13	 4

	

20	 9

	

18	 6

	

27	 14

	

41	 23

	

12	 5

	

13	 7

	

20	 13

	

7	 3

21	 13

2 991 1 543

i skoleåret Antall elever
som fikk stip.

Antall elever som har bestått
eksamen artium i skoleåret

• r-it

•

cS cS

14 15 16 17 18

21 28 49 20
10 7 17 8
21 26 47 17

23 23 15
57 30 87 29

23 23 23
29 27 56 19

28 31 59 20
23 9 32 8

17 21 38 18

25 25

5 6 11
24 23 47 18
12 12 24 9

4 4 8 2
28 20 48 20

1 125 1 167 12 2 304 948

24 29' 12 65 33
34 29 63 16

25 8 84 23
33 26 59 14

19 19 16

5

— — —

142 133 1 20 295 104

Ct,

ri;)

11 12 13

--
290

55
134

91
71

121
299
148
27
18
58
31
49
35
14

163
19
27

146
35
33
50
28
53

163
30
42
70
17
23
18

6
25

600
116
288
174
341
367
299
336

76
55

103
34

109
79
38

309
49
64

293
72
75

101
70

108
285

65
88

138
42
36
42,
26
60

17 088

1

8 267

I realskolen og de
nederste gymnas-

klasser

16	 332
10

4	 44
4	 242

55
2 59

29
32 1

54
180

15
29

120
40
15
42
261
19

541 11 218

163

53
5	 13
7
1	 13

18	 20
3

29
8	 178

42	 469

P

8

18
5
3
2

131
39

47
11

32

22

1131 1 368

612
57

108
74

341
305
177
196

30
49

103
29

148
95 1

16

1

6

3
4

14

135

87

—	 50

272

112
	

62
49
	

18
69
	

16
36
	

10
149
	

80
119
	

14
76
	

38
104
	

44
160
	

61
72
	

40
266
	

167

1 212
	

550

— 67 —	 Skolestatistikk 1945-1946

almenskoler med rett til A holde avgangseksamen.

Se forord.
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1-+

27 28

SkolerNr.

25 1 262421	 22	 23

Antall
timelærere

Tabell 9 framhald). Offentlige, kommunale og private hogre

Lektorer Adjunkter Lærere

a.)
0
00

0

Antall faste lærere

1
5
5
1

1

2
	

2
1

3
5
	

1
1
	

1

1
	

1
3
1
4
	

2

2

f?-1 Í
21

1
1'

102

1
3

1
3
1

1

1

114

3
	

5
2
	

2
2

8
3
	

1
3
	

2
2
2
	

2
1
	

1
1

12
,

13 1
l 1

2 1
-1

3
3
3
2

1

13
8

14
7
3
3

1
5

54

IV. De private hogre almenskoler.
Kristelig gymnasium, Oslo 	
Volda gymnas 	
Orkdal landsgymnas 	
Steinkjer landsgymnas 	
Vestheim privatskole, Oslo 	
Hartmanns pensjonatskole, Asker 	
Ames private realskole 	
Modums priv. realsk., Vikersund 	
Rogaland realskole, Høyland 	
Meldal realskole 	
Trondhjem borgerlige realskole 	

Tilsammen

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

141

72 Sandnes	 skole 	
73 St Svithuns	 » Stavanger 	
74 Sauda
75 Haugesund	 » 	
76 Odda
77 Tanks	 » Bergen 	
78 Sydneshaugen
79 U. Pihls
80 Fana	 » Fjøsanger 	
81 Voss	 S 	
82 Nordhordland	 Lindås 	
83 Høyanger
84 Flom
85 Firda	 Sandane 	
86 Molde
87 Volda
88 Strinda
89 Orland
90 Røros
91 Trondheim
92 Levanger
93 Steinkjer
94 Namsos
95 Verdal
96 Mosjøen
97 Narvik
98 Sortland
99 Svolvær

100 Harstad
101 Hammerfest	 » 	
102 Vardø
103 Vadsø
104 Kirkenes
105 Sulitjelma

Tilsammen

2
- .-

1

2
2

2
1	 1

3

1
5
2

138 226

27

14
4

15
18

7
12

2
1
6
8

15

10
2
1
2
1
2

11
5
3
8
2
1
1
2
1

721

2
1
4
1

3
1
3
2

2

1
6
1
1
1
1
2
1

1

3
1
4
3

47

1
2

2
1
1

1
1

130

1

- 3

	

1	 4
- 2

3

	

1 16	 9
2
1	 1
1	 2
3	 3	 2

	

1	 1
2	 4	 1

12 28	 25

1
2
1
3
2
5
2
4

1
1

23

4
2
1

9

1

17
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almenskoler med rett til å holde avgangseksamen.

Skolens inntekter i budsjettåret Skolens utgifter i budsjettåret   
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Pt0
0
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. F.i,

F.0.4-,4.-4t,o4.,
0
a)

0
,--,
ct

1--,

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
Kr.

72
34
41
30
38
74
30
77
10

1

6
9

39
3

85
14

3
36
14

3
8

13
21
39
35
15
50

2

6
—

-
653
137
061
385
123
279
821
085
782
200

-
473
012
455
840
896
700
050
337
538
870
691
480
242
355
100
994
840
900
050

-
-

730

Kr.

6

1

-
-
-
-
-

716
-
-
-
-
-
-
-
-

203
-
-
-

578
828

-
-

-
945

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Kr.
-

468 388
48 022

157 785
64 596

279 411
261 897
274 207
179 728
20 679

1 880
36 177
19 679
13 520
81 004

-
245 110

3 000
27 140

216 176
34 788
18 082
37 639
12 670
48 350

167 256
56 449
94 588
79 378

-
6 541

16 254
33 685
27 060

Kr.

128
20
88
21
85

100

55
14
16
17
17

114
50
12
41

1
23
80
20
12
14

1
22
56

3
14
37
62
19
25
24

9

-
548
006
550
930
428
561

-
262
842
622
742
839
900
020
426
156
000
347
522
111
211
425
000
003
224
000
925
794
770
019
832
535
232

Kr.

15
7

8

17

6
1

5

9

1

-
568
500

-
-
-
-
-
-
-

216
-
-

630
233
155
410

-
-

627
-
-

400
249

-
893
500
838

-
350

-
-
-
-

Kr.

685
109
287
116
409
436
305
312

46
27
53
43

155
170
22

373
18
55

339
69
34
61
36
92

264
95

126
168
64
27
42
58
43

-
157
665
396
911
678
737
028
075
303
918
919
991
062
915
421
572
700
115
490
437
163
155
399
540
728
049
345
012
020
610
086
220
022

Kr.

403
87

228
78

295
311
213
252

36
20
50
39

116
123

17
196

13
42

199
51
31
46
28
67

185
73
46

127
49
23
32
38
25

14 113

-
431
688
072
279
197
767
882
186
865
437
812
439
851
410
129
408
600
556
454
649
213
602
090
515
357
718
385
774
316
819
908
026
805

974

Kr.

1

1
3

20
3

2
1

1

5

-
200
500
400

-
-
-
-

750
250

-
-
-

400
100

-
000
350
400

-
600

-
-
-
-

200
-
-
-
-
-
-

950
-

Kr.

280
21
58
38

114
124

91
58

6
7
3
4

17
44

5
175

3
12

140
17
2

14
8

25
78
21
79
40
14

3
9

14
17

-
526
477
924
632
481
970
146
139
188
481
107
552
811
405
292
164
750
159
036
188
950
553
309
025
171
331
960
238
704
791
178
244
217

Kr.
-

685 157
109 66Z
287.39(
116 911
409 67
436 731
305 02_
312 07Z

46 30:.1
27 91_
53911
43 991

155 06t.;
170 91Z
22 421

373 57 ,̀.
1870(
55 11:

339 49(
69 43',
341&
61 15Z
36 39Ç
92 54(

264 72
95 04f_

126 34Z
168 Olf
64 02(
2761€
4208(
5822(
43 02

2 800 197 45 214 12803929 1 3 124 297 355 236 19 128 873 92 235 4 922 664 19 128 87:

Se forord.



lærere lærer-
inner

I. Iliket 	

Fylkene.
Oslo og Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sor-Trondela<, 	

Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Tilsammen

HI. De enkelte skoler.
Åsnes pr. realskole 	
Trysil pr. realskole 	
Ringsaker realsk. og gymnas
Ster-Elvdal pr. realsk.. 	
Otta realskole, Sel 	
Telemark realskole, Bo 	
Rolla realskole 	
Drangedal pr. realsk 	
Amli pr. realsk. 	
Segne komm. realskole 	
Kopervik realskole 	
Skudenes realskole 	
Stord komm. realskole 	
Ålvik pr. realskole 	

	

Sogn realskole, Balestrand . 	
Falchs pensjonatskele, Dale i

Sunnfjord 	
Førde realskole 	
Bids gymnas . . . . . 	
Bids realskule 	
MAley realskole 	
1:13tein realskole 	
Ors t realskole 	
Andalsnes realskole 	
Homy realskule 	
Bronnøysund komm. realskole
Meldal realskole 	
Selbii realskole 	
Røivik pr. realskole, Vikna
Sandnessjøen pr. realskole .
Lødingen komm. realskole . . • •
Rana realskole, Mo i Rana . • •

Se forord

1
9

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1 )

2
3
4
5
6

8
9

10
11
12
13
14
15
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Tabell 10. Hogre almenskoler uten eksamensrett og ordinært

Antall elever Antall faste Antall

gutter time-
lærere

time-
lærer-
inner

som tok
jenter eksamen i

skoleåret

Ant all
klasser

4 6	 7 8

125 1 492 1 024 841 113 21 46 34

a_

10 110 79 53 11 4 3
9 19 13 18 1 2
8 85 75 65 8 2 3

9 41 1
3 26 36 24 3 1
6 86 55■ 36 6 3
6 64 52 29 6 2 2

22 321 182 229 23 2 9 5
10	 166 90 121 9 4 4 2
10	 134 86 32 10 2 3 3

3	 11 4 1
41 410 311 208 , 30 9 17 11

3 51 33 22 4 1

_
1251 1 1 492 11 1 024 841 113 21 46, 34

4 38 24 8 4 — 1 1
2 18 9 8 2 — 1
4 54 46 37 5 1 2 1

— —
2 19 13 18 1 1 2
3 46 41 39 3 1 1
2 Li 12 13 2 1 1
3 24 09

13 1 31 1 1
1 9 4 1

1 1

3 26 36 24L 31 1
3 48 36 20 3 — 2
3 38 19 16 3 — 1
3 47 34 22 3 —
3 17 18 7 3 _ 2
3 53 21 24 4 —

8 80 50 59 7 2 3 1
2 25 27 22 3 1
4 87 26 56 4 2
3 47 25 40 2 4 1
2 29 33 28 1
2 35 29 34 9 1 2
2 30 17 25 1 1 1 1
4 73 36 46 4 1 1
2 28 8 16 2 1
4 60 27 5 2
3 31 37 15 2 2 1
3 43 22 17 3 2 1
3 11 8 4 1 1 1
3 35 33 18 3 1
3 22 16 13 3 2 1
4 50 44 24 4 1 1 1   

Nr. Fylker
Skoler 11.1   
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rikstilskott, men med rikstilskott av særskilt løyving.

Skolens inntekter Skolens utgifter

skolepenger andre
inntekter

andre
utgifterrikstilskott i alt lønner i alt

9 15

Kr.

260 813

	

—	 —	 —

	

2 400	 67 265	 12 605	 82 270	 65 945	 16 302	 82 247

	

500	 9 000	 —	 9 500	 8 000	 1 500	 9 500

	

5 000	 31 005	 34 633	 70 638	 52 450	 20 840	 73 290

	

1 000	 5 911	 —	 6 911	 6 911	 —	 6 911

	

700	 13 175	 13 875	 16 319	 884	 17 203

	

2 400	 35 100	 17 700	 55 200	 42 555	 12 645	 55 200

	

2 000	 15 410	 31 084	 48 494	 44 195	 4 498	 48 693

	

14 000	 119 220	 38 610	 171 830	 147 114	 27 037	 174 151

	

13 000	 46 740	 29 478	 89 218	 75 596	 13 622	 89 218

	

5 500	 45 171	 21 870	 72 541	 72 469	 19 109	 91 578

	

800	 7 775 I 	2 693	 11 268	 8 406	 2 849	 11 255

	

15 400	 173 807	 67 344	 256 551	 221 635	 61 844	 283 479

	

1 400	 2 233	 4 796	 8 429	 8 129	 300	 8 429

	

—	 —	 —	 —

64 100	 571 812	 260 813 1	 896 725	 769 724	 181 430	 951 154

	700	 23 365	 2 505	 26 570	 20 578	 5 969	 26 547

	

700	 10 000	 5 100	 15 800	 10 140	 5 660	 15 800

	

1 000	 33 900	 5 000	 39 900	 35 227	 4 673	 39 900

	

—	 —	 —

	

500	 9 000	 9 500	 8 000	 1 500	 9 500

	

2 500	 14 867	 21 440	 38 807	 23 933	 14 874	 38 807

	

1 500	 6 863	 6 200	 14 563	 12 880	 4 335	 17 215

	

1 000	 9 275	 6 993	 17 268	 15 637	 1 631	 17 268

	

1 000	 5 911	 —	 6 911	 6 911	 6 911

	

700	 13 175	 13 875	 16 319	 884	 17 203

	

1 400	 18 000	 4 700	 24 100	 23 245	 855	 24 100

	

1 000	 17 100	 13 000	 31 100	 19 310	 11 790	 31 100

	

1 000	 9 410	 18 692	 29 102	 25 167	 3 935	 29 102

	

1 000	 6 000	 12 392	 19 392	 19 028	 563	 19 591

	

2 000	 4 600	 12 562	 19 162	 18 500	 662	 19 162

	

2 000	 48 500	 13 200	 63 700	 50 000	 13 700	 63 700

	

1 500	 4 500	 1 748	 7 748	 5 845	 2 790	 8 635

	

5 000	 38 400	 43 400	 36 000	 7 400	 43 400

	

2 500	 12 350	 3 100	 17 950	 16 100	 1 850	 17 950

	

1 000	 10 870	 8 000	 19 870	 20 669	 635	 21 304

	

1 000	 14 400	 5 000	 20 400	 17 500	 2 900	 20 400

	

9 500	 5 640	 15 140	 14 500	 640	 15 140

	

2 000	 20 800	 17 200	 40 000	 31 769	 8 231	 40 000

	

500	 5 900	 7 278	 13 678	 11 827	 1 851	 13 678

	

2 000	 20 251	 2 500	 24 751	 31 688	 11 255	 42 943

	

2 500	 9 630	 18 370	 30 500	 24 200	 6 300	 30 500

	

1 000	 15 290	 1 000	 17 290	 16 581	 1 554	 18 135

	

800	 7 775	 2 693	 11 268	 8 406	 2 849	 11 255

	

1 200	 16 407	 1 980	 19 587	 18 925	 662	 19 587

	

1 000	 9 240	 10 240	 20 680	 2 863	 23 543

	

1 500	 16 000	 3 300	 20 800	 28 970	 11 500	 40 470

1 Se forord.

Kr.

64 100

Kr.

571 812

Kr.

896 725

Kr.

769 724

Kr.

181 430

Kr.

951 154

10 11 12 13 14



Antall
klasser

1

Nr.	 Fylker

I. Riket 	

II. Fylkene..
Østfold 	

2 Oslo og Akershus 	
3 Hedmark 	
4 Oppland 	
5 Buskerud 	
6 Telemark 	
7 Aust-Agder 	
8 Vest-Agder 	
9 Rogaland 	

10 Bergen og Hordaland
11 Sogn og Fjordane 	
12 More og Romsdal 	
13 Sør-Trøndelag 	
14 Nord-Trøndelag 	
15 Nordland 	
16 Troms 	

299

24
38
39
30
14
5
5

14
6

50
18
14
18
15

8

Tilsammen 299

Antall elever
	

Antall faste
	

Antall

gutter jenter
som tok

eksamen i
skoleåret

lærere lærer-
inner

time-
lærere

time-
ærer-
inner

2 31	 4 5 6 7	 8

4 003 2 126 2 814 250 44 268 74

481 197 378 18 2 43
622 337 660 26 3 44 8
347 207 198 24 7 35 8
225 150 140 19 7 13 3
161 93 48 8 7 6 6
28 23 8 3 1 1 1
48 41 62 6 6 1

199 90 151 12 18 6
79 35 •	 25 12 2

838 416 605 45 6 59 10
243 124 151 20 4 5
179 103 107 19 3 1
264 149 119 15 3 18 6
171 98 94 14 3 13 6
100 51 68 7 1 4 3

18 12 2

4 003	 2 126 '2814	 250 44 268 74
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Tabell 10 (framhald). Hogre almenskoler uten eksamensrett og ordinært

Skoler
Antall

klasser

Antall elever Antall faste Antall

gutter jenter
som tok

eksamen i.
skoleåret

lærere lærer-
inner

time-
lærere

tim,-
lwrer-
inner

1 2 3 4 5	 6 7 8

Hamarøy pr. realskole 	 2 14 7 10 2 - 1
Glomfjord realskole, Meltly	 . . . , 3 35 24 17 3 1 2
Rognan pr. realskole 	 3 35 30 15 1 1 2 9
Tysfjord hg. almenskole 	 7 48 32 26 2 1 5 1
Ballangen komm. realskole	 . .. . 3 42 30 17 9 2 1 -

Vtgan -hg. almenskole 	 5 35 38 14 2 3 3 -
Leknes pr. realskole 	 2 45 16 27 2 1 -
Stokmarknes realskole 	 3 31 20 12 3 1
Alelbo pr. realskole & gymnas . . . - --- - - - -
Hemnesberget pr. realskole 	 3 18 21 15 3 1 1
Senja realskole 	 3 51 33 22 4 1 1

Tilsa/YYmen 1 125' 1 492 1 1 024 ' 841 113 21 46 34

2 Se forord.

Tabell 11. Hogre almenskoler uten

Nr.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Se forord.



I	 lønner i alt
andre

utgifter

Skolens utgifter

I	 13	 14 15

Kr.	 Kr.	 Kr.

1 678 861	 404 934	 2 083 795

184 706	 41 359	 226 065
113 753	 19 712	 133 465
198 749	 100 462	 299 211
121 775	 32 185	 153 960
84 495	 14 196	 98 691
13 350	 1 200	 14 550
32 438	 2 831	 35 269
99 188	 10 009	 109 197
31 886	 6 908	 38 794

358 834	 80 338	 439 172
119 650	 18 147	 137 797
71 514	 17 810	 89 324

114 985	 27 721	 142 706
78 665	 16 313	 94 978
44 373	 12 559	 56 932
10 500	 3 184	 13 684

1 678 861	 404 934	 2 083 795
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rikstilskott, men med rikstilskott av særskilt løyving.

Skolens inntekter Skolens utgifter

rikstilskott skolepenger andre
inntekter i alt lønner

andre
utgifter i alt

9 10 11 12 13 14 15

Kr.

500

Kr.

6 150

Kr.

5 000

Kr.

11 650

Kr.

9 238

Kr.

2 412

Kr.

11 650
1 000 8 980 14 500 24 480 15 735 6 439 22 174
1 000 13 810 7 469 22 279 16 433 5 846 22 279
1 200 21 000 10 500 32 700 24 000 8 700 32 700

800 14 000 3 700 18 500 16 000 2 500 18 500
1 200 23 920 11 845 36 965 28 888 4 338 33 226
2 500 19 200 5 250 26 950 17 566 9 384 26 950
2 000 14 550 3 800 20 350 14 200 6 150 20 350

1 500 10 550 12 050 11 000 1 050 12 050
1 400 2 233 4 796 8 429 8 129 300 8 429

64 100 571 812 260 813 896 725 769 724 181 430 951 154

1 Se forord.

eksamensrett og uten rikstilskott.

Skolens inntekter

rikstilskott skolepenger andre
inntekter i alt

9 10 11 12

Kr. Kr. Kr. Kr.

59 252 1 659 268 328 874 2 047 394

— 229 416 10 984 240 400
— 126 353 17 300 143 653
— 272 193 26 122 298 315
— 111 809 13 290 125 099
— 62 511 36 829 99 340
— 14 550 — 14 550

600 24 200 10 469 35 269
— 103 525 6 297 109 822
— 28 120 10 439 38 559

45 806 336 021 68 302 450 129
— 86 205 37 295 123 500

3 340 48 915 37 069 89 324
1 000 91 442 34 529 126 971

— 76 258 15 577 91 835
8 506 38 480 4 372 51 358

— 9 270 9 270

59 252 i	 1 659 268 328 874 2 047 394

Se forord.
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Tabell 11 (framhald). llogre almenskoler uten

Antall
klasser

4
6

14
5

24

11	 6
35

1	 8
6	 29

2 11	 6
21	 22
3	 7
3	 17
2	 12
9 	20
1	 10

30

4	 83
3	 23
11	 11
1,	 16
3	 40
31	 52

2	 10
5	 47
2	 11	 7
31	 36	 9

1
1	15	 4

1
2	 221	 11
2	 211	 8
2	 27	 29
1	 —	 41
1	 2	 51

gutter

2

21
136
324

89
400

Antall

jenter

3

121
40,

145
38

231 . 1

4
29

9

10
21
10
22
11
14

5
24

34
14

3
17
37
19

Nr.

2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

14
15
16

17

18
19
20
21
22

93
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Skoler

III. De enkelte skoler.
Hvaler priv. realskole, Hvaler
Realsk.- og Artiumskurset, Fr.stad
Artiums- og Realskolekurset, Oslo
Haagaas Artiumskursus, Oslo 	
Grimeland skole, Oslo 	
St. Hanshaugens skoles 2-årige

gymnasium, Oslo 	
Aurskog priv. realskole 	
Hurdal priv. realskole 	
Eidsvoll komm. realskole 	
Hamar priv. realskole 	
Artiumskurset, Hamar 	
Bjorn Bockmanns pensjonatskole,

Nes 	
Grimerud kostskole, Stange 	 • •
Stange realskole  
Skotterud priv. realskole, Eidskog
Bjerkely ungdomsskole, Arneberg,

Solør 	
Våler private realskole, Våler i

goor 	
Alvdal private realskole 	
Sør-Odal private realskole 	
Ruud priv. realskole, Nord-Odal 	
Holt priv. realskole 	
Ovre Rendal priv. realskole, Øvre

Rendal 	
Brumunddal realskole, Fumes
Osen priv. realskole, Arnot 	
Grue priv. realskole 	
Folldal priv. realskole 	
Sør-Fron priv. realskole 	
Gausdal realskule 	
Dombås realskole, Dovre 	
Snertingdal priv. realskole, Sner-

tingdal 	
Gran priv. realskole 	
Lunner priv. realskole 	
Ballangrud pensjonatskole, Lunner
Ringebu komm. realskule og

gymnas 	
Hov priv. realskole, S. Land 	
Dokka priv. realskole, N. Land 	
Drammens priv. realskole 	
Lier priv.. realskole, Sylling i Lier
Røyken realskole 	
Tofte realskole 	
Hvittingfoss priv. realskole 	
Kviteseid realskule 	
Seljord priv. realskulekurs 	
Nissedal priv. realskule 	
Reddal priv. realskule 	
Gjerstad framhaldsskule 	
Flatdal priv. realskule 	

elever Antall faste Antall

som tok
eksamen i lærere
skoleåret

lærer-	time-
inner	 lærere

time-
lærer-
inner

4	 5	617 	8

6	 3
102	 15
270 42
116	 20
492	 2 2 26 5

98 12
10	 2
14	 1 4

1 2
33	 1 7
50 15

2
14	 5 1	 1
18 '	 9 1
9	 1 2	 1

19' 2

11	 2»
13	 21 2

—	 2 3
—
—

8
1 2

6	 1 2
7	 1

10	 2
16	 2 2
15	 2
97 1 2

11 1 9

17 1
10 3

32	41	 1 5	 1
9	 3 2	 1
3	 1	 2 1
9,	i	 4 2	 2

16	 1 2	 2
14	 31 1	 1

9	 3 1	 1

8	 1	 1
1
1 ii

13	 2
10	 1 1
13	 1

8
3
3
5
2
3
3
1
3

62
19

6
81
18
21
26
15
16

5
7
9
2

13

40
17

8
34
13
19
21

6
7
9
7
4
8
2
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eksamensrett og uten rikstilskott.

Skolens utgifterSkolens inntekter

skolepenger andre
inntekter

andre
utgifterrikstilskott i alt lønner i alt

9
	

1 0
	

11
	

12

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

600

11 300
53 095

165 021
57 600

43 775
15 750
3 878
5 350

23 710
31 000

7 000
91 788
14 495
11 250

1 140

9 740
9 660

16 695
3 500
4 000

9 360
13 470
6 000

11 615
7 770

11 900
6 000

13 950

3 075
16 100
5 100
5 250

35 409
9 000
6 025

27 650
10 795
7 996
9 980
6 090
6 850
3 500
4 200
3 900
1 520
4 350

8 250

2 734
250

4 000

13 050

a

584
7 747

—

3 306
1 950

1 000
6 345

400
204

2 586
1 200

4 415

4 050
3 625
1 600
3 726

10 695
20 808

500
2 960

19 550
53 095

167 755
57 850

43 775
19 750
3 878

18 400
23 710
31 000

7 000
92 372
22 242
11 250

1140f

13 046
11 610
16 695
3 500
4 000

10 360
19 815
7 400

12 819
10 356
13 100
6 000

18 365

3 075
16 100
5 100
5 250

35 409
13 050
9 650

29 250
14 521
18 691
30 788

6 090
6 850
3 500
4 200
4 400
5 080
4 350

15 600
34 660

134 446
52 200

31 703
12 100
4 700

13 050
20 202
25 000

6 000
21 000
18 950
17 695

1 140

9 500
8 555

12 036
3 000
3 500

9 060
15 900
5 900

12 236
9 095

11 100
6 000

13 067

3 075
13 200
4 000
5 250

46 393
12 400
7 290

24 290
32 096
15 756
27 816
4 537
6 750
3 000
3 600
3 900
5 080
4 000

3 950
4 100

33 309
5 220

6 497
2 245

400
5 350
3 100
6 000

1 000
71 372
3 292

—

1 500
3 055
2 228

500
500

1 025
3 850
1 102

713
1 225
2 000

3 769

—
2 900
1 100

18 498
650

3 268
4 960
1 493
2 935
4 364

444
100
500
600
500

—
350

15

Kr.

19 550
38 760

167 755
57 420

38 200
14 345
5 100

18 400
23 302
31 000

7 000
92 372
22 242
17 695

1 140

11 000
11 610
14 244
3 500
4 000

10 085
19 750
7 002

12 949
10 320
13 100
6 000

16 836

3 075
16 100
5 100
5 250

64 891
13 050
10 558
29 250
13 589
18 691
32 180
4 981
6 850
3 500
4 200
4 400
5 080
4 350

13
	

14

Kr.	 Kr.



4

2

9

3

4
19

18

3
5
1

1
1

1

3
1
1
1
1

	1611
	

219	 281

	

541
	

601

	

66
	

208

	

11
	

14
	

2
	20'

	
22'
	

1
	23

	
24
	

9

	16
	

9

	5
	

14
	

1

	

44
	

65
	

8

	

9
	

14
	

2

	

4
	

11.

	

29
	

14
	

9

	16
	

14
	

5

	

22
	

33
	

2

	

5
	

1

	

6
	

1

	

8
	

2

	

7
	

1
	

2

	

22
	

12
	

3

	

10
	

24
	

3 1

	

13
	

12
	

2

	

8
	

24
	

1

	

13
	

2

	

11
	

16
	

2

	

24
	

20
	

3

	

16
	

18
	

1

	

16
	

21
22

	

11
	

1

	

22:	 17	 3

26	 1	 -	 t	 -
- 1	 -	 41	 -

1	 _	 1}	 1
13"	 4	 1	 21	 -
29 	9	 —	 1	 1

1
50	 9	 —	 141	 1129	 1	 -	 H	 1

1
-	 2

- 1	 -
- -

1

15

20!
19'

99

11

12	 30
	

};)

3	 5	 1
6	 1
3	 4	 1
7	 16	 1

16	

-	

8

1}},t	 28	 1
11 }	1

7	 }___	 1
28 	 1.6	 3

1
1
1

2
2

10
1
2
2
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Tabell 11 (framhald). llogre almenskoler uten

Antall elever	 Antall faste	 Antall
Antall

Nr.'
	

Skoler
	 klasser

1

gutter
som tok

jenter eksamen i lærere
skoleåret

lærer- time- time-
lærer-inner lærere inner

2	 3 4	 5	 6	 7	 8   

48
49
50
51
52
53

54
55

56
57
58
59
60

61

62
63
64
65

66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94

Birkeland realskule 	
Birkeland gymnas 	
Øyslebø realskule 	
Farsund gymnas 	
Kvinesdal priv. realskole 	
Det priv. artiums- og realskole-

kurs, Kr.sand 	
Aagedal realskule, Bjelland 	
Sørlandets Gymnas og Realskole,

Bakke 	
Moi priv. realskole 	
Sokndal komm. realskule 	
Ålgård priv. realskole 	
Finnøy priv. realskule 	
Retz og Renbergs realskole,

Stavanger 	
Kvinnherad framhalds- og real-

skule 	
Skånevik framhaldskule.. 	
Fjelberg framhalds- og realskule .
Os framhalds- og realskole  
Cand. filol. Danielsens skole,

Bergen 	
Den Norske Realskulen, Bergen 	
Signe Høegs realskole og gymnas,

Bergen 	
Askøy framhalds- og realskule 	
Haus framhalds- og reaskule 	

	

Bruvik framhalds- og realskule . 	
Norheimsund realskule 	
Ulvik priv. realskule 	
Sogn gymnas & realskule 	
Lærdal komm. realskole 	
Nord-Vågsøy realskule 	
Stryn realskule 	
Aurland gymnas & realskole ...
Langevåg realskule, Borgund ..
Solbakken realskule, Vigra 	
Roald realskule, Vigra 	
Møre ungdomsskule, Borgund.
Stranda komm,. realskule 	
Nordmøre ungdomsskule 	
Romsdal fylkesskule 	
Sunndal realskule og gymnas . 	
Surnadal priv. realskule 	
Tingvoll komm. realskole 	

	

Herøy framhalds- og realskule . . 	
Melhus komm. realskole 	
Opdal realskule 	
Berntsen & Føyns realskole,

Trondheim 	
Orkanger komm. realskole 	
Malvik komm. realskole 	
Selbu realskole 	

3
3

4
1

2

1

3

21
6

9
2
2
2
1
1
6
2
1
2
5
2
1

2
2
1
2

1
2
3
3

2
2
1
3    

Se forord. 

11
13
15
29
33

60
19

43
5

17
4

13

40

14
10

9
24

422
102

142
29
25
31
19
11
92
17

8
20
54
52

8
11
22
20
22
19
13
16
22
26
42
32

42
30
12
43
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eksamensrett og uten rikstilskott.

Skolens utgifterSkolens inntekter

rikstilskott skolepenger andre
inntekter

andre
utgifter

i alt lønner i alt

9	 10 11	 12 13	 14	 15

Kr.

5 260
9 170
6 220

26 150
12 700

34 200
8 655

Kr.	 Kr.

5 509	 10 769
1 500	 10 670

100	 6 320
6 197	 32 347

12 700

34 200
8 655

Kr.

10 458
9 000
6 220

29 956
11 500

33 000
6 742

Kr.

10 769
10 670
6 320

32 347
12 700

33 575
8 655

Kr.

311
1 670

100
2 391
1 200

575
1 913

3 830

1 699
500

1 409

	15 600	 —	 15 600

	

1 920	 1 680	 3 600

	

4 600	 2 849	 7 449
— 2 910	 2 910

	

4 800
	

3 000	 7 800

16 800

995
1 000

800
5 950

	

87 471	

-	

187 471

	

50 905
	

374	 51 279

	

71 800	 —	 71 800
— 11 581	 19 674
— 15 392	 21 610

	

3 000	 12 378	 21 590

	

10 260	 4 000	 14 260

	

3 840	 600	 4 440

	

32 200	 19 201	 51 401

	

6 500	 5 240	 11 740

	

3 600	 2 000	 5 600

	

5 655	 —	 5 655

	

21 800	 10 554	 32 354

	

16 450	 300	 16 750

	

5 600	 —	 5 600

	

3 560	 —	 6 400

	

3 000	 600	 3 600

	

8 100	 3 000	 11 100

16 800

2 373	 9 177
6 425	 10 477
3 842	 9 230

11 337	 29 121

11 770
3 600
5 750
2 410
6 626

13 500

8 592
9 280
8 110

22 915

141 402
42 787

58 962
15 531
18 295
17 590
10 970
4 400

46 620
10 840
4 400

18 040
27 000
12 750
4 700
5 200
3 375
9 *10

3 300 1

585
1 197
1 120
6 206

41 942
7 409

8 510
4 143
3 315
4 000
1 871

40
4 781

900
1 012
2 100
5 354
4 000

900
1 200

225
1 300

2 200
2 120
6 133
3 732
2 646
3 874

5 545
7 719
3 350
1 789

15 600
3 600
7 449
2 910
8 035

16 800

9 177
10 477
9 230

29 121

183 344
50 196

67 472
19 674
21 610
21 590
12 841
4 440

51 401
11 740
5 412

20 140
32 354
16 750
5 600
6 400
3 600

11 100

15 863
7 200

18 693
20 868
18 155
18 394

19 100
27 881
10 108
18 260

0

— —	 —	 —
— —	 —	 —

	

8 722	 7 141	 15 863	 13 663

	

7 200	 —	 7 200	 5 080

	

6 833	 11 860	 18 693	 12 560

	

5 900	 14 468	 20 868	 17 136

	

14 155	 4 000	 18 155	 15 509

	

8 787	 —	 8 787	 14 520

	

18 690	 410	 19 100	 13 555

	

9 780	 18 101	 27 881	 20 162

	

5 750	 —	 5 750	 6 758

	

15 290	 1 000	 17 290	 16 471

Kr.

-^

5 809
3 052
4 588

11 834

8 093
6 218
6 212

2 840

500

1 000

Se forord.
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Tabell 11 (framhald) . Hogre almenskoler uten

Nr. Skoler
Antall
klasser

Antall elever Antall faste Antall

gutter
som tok

jenter eksamen i
skolearet

;
lærer-
innerlærere time-

lærere

time-
lærer
inner

1 2 3 4 5	 6 7 8

95 Støren komm. realskole 	 3 54 341 30 4 - 1
96 Alen realskole	 ..... ......... 	 1 9 4j 13 1 - 1
97 Hegra priv. realskule ...... 	 1 14 91 22 1 3 1
98 Malm kom. realskole 	 2 22 11 2	 2 1 1
99 Stjørdal realskole 	• 2 28 16 2 1 1

100 Kopperå, realskole 	 1 9 6 15	 I	 - 2 1
101 Grong priv. realskole 	 1 9 1

-1	 1 1 -
102	 Leka priv. realskole 	
103	 Leksvik realskole 	

1
1

6
16

5
9

,-,	 1,
-1	 1 1 2

-

104' Overhalla komm. realskole 	 2 24 14 191	 3 1 1
105	 Sorflatangers priv. realskole 	 1 5 3, 81	 1 - 1 -
106	 Lauvsnes priv. realskole 	 1 4 31 7,,	 1 - -
107 Levanger komrn. gymnas 	 1 22 I 	 re 1 - 1 -

los	 Neroy priv. realskule 	 1 12 9' 21 1 - 1 1
109	 Storkersens 2 -unge realskole, i

Borkenes........ 	 2 46 19 31 2 1 -
110	 Gildeskål framhalds- og realskole. 2 19 6 10 2 - 1
111	 Henningsvær realskole, Vågan 	 2 17 20 15 2 2 i
112	 Sigerfjord realskole, Sortland 	 2 18 6! 12 1 1 1 1
113 Målselv kornm. realskole 	 1 18 PI-1 2 1 -

r
Tilsammen 1 299 ' 4 003 1 2 1261 1 2 614 2501	 44	 268 74

Se forord.

Skolestatistikk 1945-1946. Tabell 12.

Antall
elever ved
skoleårets
begynnelse

a.)

bo

1	 2

Nr.	 Tvangsskoler

C)

4

40 104I. Alle skoler  	 66 171	 88 64	

-	

19

II. De enkelte skoler.
1 Oslo skole for gutter 	
2. Oslo skole for jenter 	
3 Stavanger skole 	
4 Bergen skole 	
5 Trondheim skole 	

30	 -	 23	 5	 38	 15	 167	 157	 6
-	 17	 25	 6	 26	 16	 133	 154	 5

20	 -	 3	 20	 20	 -	 -	 -	 2
2	 -	 23	 7	 5	 20	 365	 365	 3

14	 -	 14	 2	 15	 13	 302	 340	 3

66 17Tilsammen 88	 40	 104	 64	

-	

1 19

Se forord.



Kr.

1 898
900

2 255
3 038

300

2 174

1 671
300
300

5 625
650

4 300
3 400
3 959

900
3 184

404 934

Kr.

24 908
5 900
9 015

13 693
7 000
6 000
6 174
4 000
7 150 .

14 471
4 300
3 800

11 725
7 650

15 800
14 828
15 204
11 100
13 684

2 083 795

i alt lønner

12 13

Kr. Kr.

24 908 23 010
5 100 5 000
9 015 6 760
4 650 10 655

12 900 6 700
6 000 6 000
6 174 4 000
4 000 4 000
7 150 7 150

14 471 12 800
4 300 4 000
3 800 3 500

11 725 6 100
7 650 7 000

15 800 11 500
14 828 11 428
11 830 11 245

8 900 10 200
9 270 10 500

2 047 394 1 678 861

Skolens inntekter

andre
utgifter i alt

1514

Skolens utgifter

rikstilskott andreskolepenger	 inntekter

9
	

10
	

11

Kr.

-7

8 506

59 252

Kr.

16 390
2 600
8 305
4 650

12 000
3 750
5 378
4 000
7 150
8 850
4 000
3 500
8 375
6 300

15 500
3 250

10 830
8 900
9 270

Kr.

8 518
2 500

710

900
2 250

796

5 621
300
300

3 350
1 350

300
3 072
1 000    

1 659 268 328 874        

Inntekter Utgifter

0

o 0
w

E
E

,-4 715

42

F-1.1

0..)

p-••

vsi

-p
773

;..
c.)
g
go

to

cl
•

12 13	 14 15 16 17	 18 19

Kr. Kr. Kr, Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

3 785 52 288 14 728 279 842 128 666 59 628 91 548 279 842

14 341 90 468 38 056 18 572 33 840 90 468
5 786 — 35 834 17 388 9 754 8 692 35 834

3 060 12 670 4 097 47 099 15 087 15 486 16 526 4709
725 8 273 722 47 971 24 946 5 369 17 656 47 971

— 11 218 9 909 58 470 33 189 10 447 14 834 58 470

3 785 52 288 14 728 279 842 128 666 59 628 91 548 279 842

gca

11

Kr.

6 209 041

3	 76 127
3	 30 048

27 272
38 251

—	 37 343

209 041

— 79 —	 Skolestatistikk 1945-1946

eksamensrett og uten rikstilskott.

1 Se forord.
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Skoler

2

1-8
'7 4/2

1

125 154  

8

117 154

125 154

2
2

14
16

6
4
9
2
3
2
1
3
2
1
1
1
1
7
4
1
7
2
2
4

13
9

11

123

2
7

85
103

37
13

7
1

15
5

12
15

2
9
4
7
1

10
27

1
36
17
2

25
85
14
28

570

2
7

295
125
34
15
17

15
8

10
15

8
5
3
8
2

15
25

5
25
10

2
31
66
22
48

825

4
14

380
228

71
28
24

8
30
13
22
30
10
14

7
15

3
25
52

6
61
27
4

56
151
36
76

1395

10
15

6
9

2

2
4
1

3

2
8

3
3
1

25
18

3
8

117

35
27

5
2
1
2
3
1
2
2

4
6
1
4

29
10

1
17

154
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Tabell 13. Private gutte- og jenteskoler (med folkeskoleundervisning).

Nr.

Antall elever

CL)

mi

Derav fullendt
skolens kurs
i skoleåret

9

0

k0

btf

F.4
0

•

-1••,

ce
•ri   

6
	

7	 83	 4
	

5

I. Riket 	

II. Skolene gruppevis.
1 Gutteskoler 	
2 Pikeskoler 	
3 Gutte- og pikeskoler 	

Tilsammen

Gutteskoler.
1 Oslo 	
2 Meland 	
3 Askoy 	

644 866

–	 74
41 1 41

825 1395

866 1510

1	 3	 91	 –	 21
1	 2	 98	 –	 28
1	 1	 25	 –	 25

135

6
6

123

135

151042

3
1

38

42

74

570

644 279

4
3
1

4
3

31	 6	 74	 –	 74	 8

1	 6	 –	 41	 41	 –

38

Tilsammen,

IV. Pikeskoler.
Fusa 	

V. Gitte- og pikeskoler.
Halden 	
Fredrikstad 	
Oslo 	
Aker 	
Bærum 	
Vale 	
Hort en 	
Botne 	
Ramnes 	
Andebu 	
Sandar 	
Sem 	
Sandefjord 	
Porsgrunn 	
Sauherad 	
Skien 	
Tinn 	
Arendal 	
Kristiansand 	
Randesund 	
Egersund 	
Den Evg. Luth. Frim.. Nore
Austevoll 	
Fana 	
Bergen 	
Trondheim 	
Tromso 	

Tilsammen

2

	

45	 3

	

42	 5

	

11	 1

	

4	 3

	

1	 1

	

2	 1

	

5	 2

	

1	 1

	

4	 1

	

6	 1

	

2	 1

	

2	 1
	–

-	

•3	 1
- 1

	

6	 1

	

14	 2

	

1	 1

	

7	 3

	

3	 1
1

	

54	 2

	

28	 5

	

4	 3

	

25	 2
^1-

	271 	 46

8

279

8

271

49

3

46

49

44

1
43

44

1

11
9
3

2
1
1

6
2
4

43

1
1
3
2
1
3
1
1
2
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
3
2
2

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Se forord.
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Nr. Skoler

30
15
53

131
79

386

243
123
601

112
44

215
2
3

Tilsammen 98 596 371 967

35 208
33 90

194 407

262 705

209	 34	 12	 2
89	 34	 21	 21

534	 67	 161	 77

832 1 135	 204	 100

I. Alle skoler.
Doveskolene 	
Blindeskolene 	
Andsveikeskolene 	

Av elevene

F-1 cl)

c-)

5	 6	 7	 8 I 9	 10

Antall elever

0
eV) • !•••,

112 	3	 4

Skolestatistikk 1945-1946	 — 82 —

Tabell 15. Dove-, blinde-

II. De enkelte skoler.
A. Offentlige skoler.
Skådalen døveskole 	
Holmestrand — 	
Bergen
Trondheim — 	
Huseby blindeskole 	
Dalen	 —
Torshov åndsveikeskole • •
Kjelle	 • • •
Eikelund	 —	 • • •
Røstad	 • • •

Tilsammen

2
3
4
5
6
7
8
9
10

8	 37
	

40
6	 22
	

20
2	 24

14	 48
	

52
6	 56
5	 23
	

19
10	 79
	

71
2	 32
8	 59
	

38
10	 85
	

48

71 465 288

	

77	 12	 65	 70	 7	 2

	

42	 11	 31	 42	 4

	

24	 3	 21	

-	

24	 3

	

100	 9	 91	 97	 3	 3	 2

	

56	 15	 41	 22	 34	 11	 6

	

42	 8	 34	 42

-	

13	 10

	

150	 53	 97 148	 2	 42

	

32	 12	 20	 32

-	

16	 12

	

97	 29	 68	 96	 1	 22	 12

	

133	 24 109 133	 32	 19

	

753	 176 I 577 I 682	 71	 148 1 	6]

B. Skoler med riks-
tilskott.

Oslo off, skole for blinde
kvinner 	 4

Bergens komm. Andsveike-
skole  	 4	 31

Hunn skole for mindre be-
gavede barn 	  15	 74

Lunde skole for svakt bega-
vede barn 	 1	 8

Austjord arbeidsskole og 3

heim for åndsveike gutter	 3	 18

Tilsammen I 27 I 131

2

3

4

5

25	 25	 10	 15	 25	 —	 7	 5

32	 63	 56	 7	 63	 14	 8

	

26 100	 13	 87	 99	 1	 30	 21

—	 8	 5	 3	 8	 —	 —	 —

	

18	 2	 16	 18	 5	 5

	

83 214	 86 128 150	 64	 56	 39



i alt

Det faste lærerpersonale Inntekter Utgifter

i leseskolen i arb.skolen
andre

inntekter
andre

lønnner	 i altutgifter
riks-

tilskottlærere lærer-
inner lærere lærer-

inner

11	 12	 13	 14 15	 16	 17 18	 19	 20

83	 Skolestatistikk 1945-1946

og åndsveikeskoler.

Kr. Kr. Kr. Kr.	 I Kr. Kr.

20 16 14 8 624 331 244 123 868 454 386 715 481 739 868 454
7 4 7 6 384 803 124 581 509 384 153 091 356 293 509 384

17 27 24 16 901 522 678 949 1 580 471 548 057 1 063 554 1 611 611

44 47 45 30 1 910 656 1 047 653 2 958 309 1 087 863 1 901 586 2 989 449

4 5 4 4 175 000 55 600 230 600 115 276 115 324 230 600
4 4 3 1 155 634 37 827 193 461 62 111 131 350 193 461
A 2 — 78 331 27 624 105 955 25 357 80 598 105 955
8 7 5 3 215 366 123 072 338 438 183 971 154 467 338 438
2 1 5 — 182 355 50 129 232 484 45 442 187 042 232 484
5 3 1 - 144 528 48 275 192 803 67 671 125 132 192 803
5 7 4 6 243 556 145 938 389 494 195 881 193 613 389 494
1 — 5 — 55 468 50 612 106 080 21 SOO 84 280 106 080
4 5 3 3 203 708 90 569 294 277 101 947 192 330 294 277
3 5 4 5 215 040 200 761 415 801 77 213 338 588 415 801

40 37 36 22 1 668 986 830 407 2 499 393 896 669 1 602 724 2 499 393

— 1 6 57 920 26 177 84 097 39 978 44 119 84 097

3 — 16 000 19 510 35 510 29 388 6 122 35 510

1 6 3 2 145 750 112 873 258 623 85 300 201 154 286 454

2 1 2 4 000 1 930 5 930 9 239 — 9 239

— 3 — 18 000 56 756 74 756 27 289 47 467 74 756

4 10 9 8 241 670 217 246 458 916 191 194 298 862 490 056



cs:, 	
7h

i 7h
 G

r9
C

l C
l C

l C
l

C
.) 
 

•4••

ce

••4-I
ct

CC C)

,
.
 I 
M
 
C
q

71
, 	,
t
 
n
 
1
,
7
J

C
.	

•	
.	

.	
.

•
•	

•	
•	

•
•

ct	
•

:

7:1	
g

oct o	
—

P

S
k

o
lestatistik

k
 1

9
4
5
-1

9
4
6

eapIptv.id
-.10f213411V

11 i (Joum
-JO

JW
.1) 0JaJW

I A
viasa

(saum
aam

i)
o
n
"

I IIv4uV"

—
 
8
4
 
—

N
	7
)
.
1
 
1

, 7Z	
C

,	
C

l) m
	

,f 	
rrrr, 	

• 1
C

C
et	

C9 ,f
C

l

G
I tr.)	

LCZ	
C

li
CC`

GT)

01.101M
015101031S

A
V

 IIS
S

ID
. Jap

u
n

Jv
p
 v

u
u
a
 u

to
s 2

o
O

A
0Jd

vc1 4oA
an

ts4rt
J
a

 1
1

1
0

S
 u

ru
ct iy

elu
v

°A
D

A
 vc1 q0A

0,131S4fl
q

a
.rm

a
fsp

n
q
 a

re
A

qaq.4nis 1110S m
rect A

l(

•
0
0
 
(
5
,
 
N
	C

 
C

 
C

 
C

 
C

C
 
C

 
IC

Z
1C:)	

G
9
 C

9
	

C
 C

9
	C

 
C
	

1
C

.,t C
.0
	

N

G
C

 r. 	
r
,

71
,

C
l

X
 n

, X
 C

 C
Z

 G
C

 N
r
i	

r
, r

i	
C

l	
C

l

C
l
 I

 I
M

I
	

n
 
N

 C
l C

l I

0
0

O
C

C
 1,7J C

 C
 
.
.

V
.) t-

 C
l

,t	
,t

.n
ap

Y
[s o

Jau
alls

a
J

a
p

ip
u

 V
J

J
 4.10j..10A0

4axm
orspnct  I

 I
S

A

4041111S 1110S u.ruct A
y

o
rm

o
 fsp

n
q

u.ruci 
-im

ure
2H

pusum
uua

-4
4

afsp
n

ci p
l4

n
is

larv
-41.ofspnctI 1.1.vq.ddo

Cr, 
C

 ICC
o
C
 
m

•
,
?
	

Cl

1CC
oc
C
	
C
	C
l

 I 	C
l
 
C
l
)

 I
C

l	C
I

,. Cl
	7
.

1CZ

0
0

C
l  0

0
 C

l 
0
 
C

O
 

OC)
ic

i•-•! r•-4
	

1-1

714

'CC
,
t
t
'

e
t

C
l cc C

 cc
0
0

C
l

N
I
 

	
C

l
 C

l
G

C
 G

I
.71 .1

N
 CX)

C
C

C
C

 
C

N
 
C
 Cl

 
7
?
 
op 

,
f

r•-•1
 •,•1 C

l  G
9

I

r•-•I

I	
I

I
i 	c

s
2
,
	

11.7;) tc.'J
n

 
G

9
 C

9 G
9

'C
C

C
	

C
C
I	I

	
I	

I	
I	

I
C

c
l

11CC
I	

I	
I

C
l

I 2>clu,

G
9

C
9
 
M
 
,
t
l
C
C	I

C
q
	

et4



C7J CO>
)1-C

C
C

 C
O

Ct 4 C
\1

CY° : G
C

C\1

.	
. 	

.
.

E	
. .

. —
•

• 	
•

H
u

aapp4uuT
alp

u
v

uo2v
-q

 2
o

u
alE

rt3s13 .10
aap

p
lu

u
!

1.1.o3pip.
-oununuo31

41
0
31sIT1s 3 TIJ

G.)

"C 'I50 Ja4E
24n

o
ip

u
u

osT
aupciuu

2o 2uw
A

F
T

is
sauaA

aia

Josio3Fm
oj

0.18011

▪
-TpuovilsIp

alp
ire 2

o
2

u
T

aS
ciS

u

u
a
v

ti
ua4w

psps1,2
p
aA

.1
4

0
4

.n

N
 G

C
 M

0
 
C

C
 C

t 0
0

C
r, C

.C
)

1
0
 C

C
 N

 1
0

G
C

 C
l N

 N
 N

•
,, 0

0
 C

C
 t
—

 
C

n
•

1
-
0
 M

C
e	

G
C

CC)
N

)
'C

-4
10,

ICD	
c•C

 7?	
7
?0 
 

C
C

0
0

CC)
G

C

Ncq

N
 CA

N
 cn

C
T, 	

G
C

 G
C

C
C

Cr,
C

I	
1-CZ

r—
I	

C
S

; C
.0

r-1	C
I

7
i-1

G
9

—
 8

5
 —
	

S
k

olestatistik
k

 1945 —
1946

M
 V

D
 00 C5D

C
C

 0
0
	

1
0
 1

0
	

1-0
N

 V
: N

 C
S

:
C

C
 N

 N
 7

?
 C

.0
 C

"
,

V
D

 V
D

 V
D

 Ifj V
D
	

C
D

C
X

)
 N

 V
:

C
r, M
	

V
J

G
C

 7
t1

 N

7
f,

C
CC)

C
IC

)'C
t
-•

If:, 1,7J =
, et(

C
D

 (X
)

'••(
C

Z
 IC

J

1-0 C
D

(X
) 7

?

N
•

),." efq
 (0

, c.C
,

C
'C

C
)C

)C
)

ez 0
0
	

C
l

c.„{D	
1

0
 1

_
0

 C
D

N
 C

C
 I

C
D

 N
V

D
 N

 C
C

 N
 G

C
 N

7
.1  C

) G
9 7ti C

C
) G

I
N

 0
0

 IC)
CY'D	

r-1

'C
 C

I
c
C

)
 N

 0
0

7
4  N

 G
C

 7
?
 N

 N
C

r, N
 N

 7
1
.1

c.C
) O

C
	

C
C

) 7
? N

I 	
,
f
 

I
. N

vz
CC)

C
I	

CC)

C=,  G
9
 I

C
)

 71
.1  77t1

1
, "D 

,f
VD 00
	

Cq 
,f 1CD

G
C
	

V
D

 C
C

C
l
 7

?
 

V
D 
 
 
 
 
 
 
 

•
C

C
 V

D
C

C
 C

X
) N

 V
Z

•
C

l 
N

 
C

n
•

Cr."Z 	
C

I
I
N

 
N
 
 
 
 
 
 
 
 

CC
,  C

O
 ,
,

C
I C

S: C
C

, IC
J V

D
 N

•
N

 C
C

 N
 0

0
 N

7
?
 0

 N
 7

?
 V

D
 N

1
0

 t—
	

t—
 C

C
 1

.0 
 
 
 
 
 
 
 

N
 1

0
	

,—
i C

D
 (0

,
G

C
 V

Z
 C

,  C
C

 N
 C

n
G

C
 7

?
 0

0
 0

 1
-
0

‚
C

C
)
 C

C
 10 C

'D
C

C 
 
 
 

cf. :	
cs- > cez
,t1

 N
N
 
N

C
l CYO

•
C:::)	

C
l

M
	

I
C

J
 r

.
 
0

0r
.

C
)

N
 C

D
 7

?
 
N

 
C

C
C

C
 C.C

, V
D

 1
0
 N

•
V

'D
 N

 N
 N

 N
V

: C
l V

D

0
0

C
)

C
I
	C

7
J

•
CC)	

C
I

C
C

 C
) 	

0
0
 7

? C
":

• 71.1 -eh 	
00

•
C
O

 ,.
CYZ

C9	
©

 0
0
 0

0
•

7
?
 N

-CH
	

t"
. 	

0
0

O
-J	

CY`Z
C

I	
CA

G',D	
r--1

 0
0
	

C7J
'CH
	

,t
 ,t

i 	
G

C
N

r--1 tf'C
	C

C

N
	

C
)
 
C

)
 

C
O

C
	

C
1 C

A
	

71'i
C

I

M
 G

C
 IC

: 	
(;)

G
C

 C
T

',	
C

n
 V—
	

71.1
C

C
 G

C
 1

0
 
N

C
9

1	
G

O
 1 	

-7t4
G

C
N

 
V

D
	

11"

V
D

CC)
'
C

C
)

•
CO

., C
C

 C
O

 N
N

,f1
 C

3', 00	
0
0

IN
 V

D
 O

C 	
irD

	V
D

 
7

. 1 C
A
	

C
C

N
 7

1
.1 N
	

CC,	
CX)

N
 N

 V
Z

 V
I

C.0	
r-.

,
f

N
 0

0
 IN

 r--4
 N
	

CA
CA

•
O

C
71-1 	

Ck•
C

)
 C

)
 

C
C

CO
C

D
 V

: 
V

D
r-4

r-. 	
C\I
CY*

•
C

9
w
	

`71

r-.

•
C

l  C
C

)
714

 IC
J C

C

1--	
t- 71.1 	

0
0

C
I N

 
N
	

CD
N

 C
C

) C
C

 0
C

)
 

IC
J 7

?
 M

N
 G

C
 N
	

C
I

•

;rel

CD
••••,



Skolestatistikk 1945-1946 ---- 86 —

Tabell 17. Oversikt over utgifter til undervisningsstellet
1 9 4 3-1 944.

Derav
dekt av
staten

Samlet
utgift

1.. Folkeskolen:
a. Landsskolen 	
b. Byskolen 	

Folkeskolen i alt
2. Fylkesskoler, folkehøgskoler, private ungdomsskoler, framhalds-

skoler, arbeidsskoler m. m 	
3. Den høgre skole:

a. Offentlige høgre almenskoler 	
b. Kommunale høgre almenskoler, tilskott til private høgre almen-

skoler og andre formål vedkommende de høgre almenskoler

Den høgre skole i alt
4. Andre utgifter til undervisningsstellet, jfr. tabell 17, i skolestati-

stikken for 1943-44, nr. 4-30 	

Tilsammen

Kr.

29 494 9311
6 286 134 j

35 781 065

2 568 729

1 502 3941

3 154 835f

66 676 4331
23 293 041f

133 739 073

89 969 474

11 971 399

2 953 6461

11 699 783 j

14 653 429
17 144 771

4 657 229
13 889 057

56 896 080

Kr.

Herav ble kr. 32 856 649 dekt av herredskassene, kr. 4 324 853 av fylkeskassene og kr. 29 494 931
av staten.

2 Herav ble kr. 3 392 881 dekt av landkommunene, kr. 5 152 067 av bykommunene og kr. 3 154 835
av staten.

Tabell 17. Oversikt over utgifter til undervisningsstellet
1944-1945.

Samlet
utgift

Derav
dekt av
staten

Kr.	 Kr.
1. Folkeskolen:

a. Landsskolen
b. Byskolen 	

Folkeskolen i alt
2. Fylkesskoler, folkehøgskoler, private ungdomsskoler, framhalds-

skoler, arbeidsskoler m. m 	
3. Den høgre skole:

a. Offentlige høgre almenskoler 	
b. Kommunale høgre almenskoler, tilskott til private hogre al-

menskoler og andre formal vedkommende de høgre almenskoler

Den høgre skole i alt
4. Andre utgifter til undervisningsstellet, jfr. tabell 17 i skolestati-

stikken for 1944/45 nr. 4-30 	

Tilsammen

1 65 771 1951 29 812 7661

	

23 850 512 [	 6 242 163f

89 621 707 36 054 929

	

12 326 512 	 1 842 709

	2 514 6061	 1 654 9061

	2 11 744 2881	 2 754 921f

	14 258 894	 4 409 827

15 602 305 12 740 421

131 809 418 55 047 886

1 Herav ble kr. 32 215 187 dekt av herredskassene, kr. 3 743 242 av fylkeskassene og kr. 29 812 766
av staten.

2 Herav ble kr. 3 477 490 dekt av landkommunene, kr. 5 511 877 av bykommunene og kr. 2 754 921
av staten.
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Tabell 17. Oversikt over utgifter til undervisningsstellet.
1945-1946.

Derav
dekt av
staten

Samlet
utgift

1. Folkeskolen:
a. Landsskolen 	
b. Byskolen 	

Kr.

35 965 567
5 099 776

Kr.

Folkeskolen i alt
2. Fylkesskoler, folkehøgskoler, private ungdomsskoler, framhalds-

skoler m. m. 	
3. Den høgre skole:

a. Offentlige høgre almenskoler 	
b. Kommunale høgre almenskoler, tilskott til priv. høgre almen 	
skoler og andre formal vedkommende de høgre skoler 	

Den høgre skole i alt
4. Universitetet m. m  	 6 628 295
5. Det odontologiske fakultet (Norges Tannlegehøgskole) 	  I 554 332
6. Norges tekniske høgskole 	  2 2 683 361
7. Norges lærerhøgskole     I	 38 020
8 Tilskott til Bergens Museum m. m. og Universitetet i Bergen .  	 886 314
9 Undervisningsrådet og avgangsprøver i den høgre skole 	 1 093 486

10. Det pedagogiske seminar  	 50 442
11. Skoledirektørene  	 219 216
12. Statens lærerskoler 	 1 767 590
13. Statens sløyd- og tegnelærerskole  	 144 007
14. Tilskott til private lærerskoler  	 170 599
15. Lærerskolerådet og lærerprøven  	 21 842
16. Granhaug offentlige skole for barn og ungdom med talefeil  	 87 613
17. Gymnastikkundervisningen  	 161 336
18. Tilsyn med skolekjøkkenundervisningen  	 30 478
19. Tilsyn med håndarbeidsundervisningen  	 18 141
20. Skoleboksamlingene  	 159 970
21. Pensjoner og gratialer  	 189 167
22. Andre skoleformål  	 68 533
23. Tilskott til bygging av kommunale skolehus og  skoleinternater 	
24. Dove- og blindeskoler  	 1 376 490
25. Skoler for åndsveike  	 1 368 972
26. Skoleheimer for vanstelte barn 	 2 064 770
27. Statens kvinnelige industriskole i Oslo 	 344 416
28. Tilskott til komm. og private kvinnelige industri- og husflidsskoler	 49 855
29. Statens yrkesskoler for håndverk og industri  	 1 201 032
30. Tilskott til kommunale yrkesskoler m. m  	 2 748 006

41 065 343

5 141 352

2 173 578

3 188 124

5 361 702
5 583 559

442 591
2 569 651

38 020
886 314
670 029
48 622

219 216
1 710 545

135 830
170 599
21 842
59 751

161 336
30 478
18 141

159 970
189 167
68 202

1 041 079
881 781

1 473 341
257 729

49 855
768 883

2 748 006

4 382 416

Tilsammen 3 28 508 699 71 972 934

Utgiftene dekt av staten under post 3 b fordeler seg slik: Rikstilskott til de kommunale høgre
almenskoler kr. 2 514 603, rikstilskott til private høgre almenskoler kr. 494 392 og rikstilskott til
andre formål vedk. de høgre skoler kr. 179 129.

Vedr. utgiftene til Universitetet og høgskolene er medtatt alle utgifter etter statsregnskapet,
også utgifter til forskningsformål. Under Universitetet er tatt med utgifter til Universitetsbiblio-
teket, men ikke utgiftene til meteorologiske institusjoner, Kunstformål, Det norske institutt for
kosmisk forskning, andre vitenskapelige, litterære c;,g- kulturelle formål, Arkivverket og tilskott
til folkeboksamlinger, folkeakademier, studiearbeid, vandreutstillinger for kunst m. m.

3 Vedr. utgiftene i 45/46 kan en ikke få med de samlete utgifter til folkeskolene, ungdomsskolene
m. m. og de kommunale og private høgre skoler i denne tabell, da kommunalstatistikken for 45/46
ikke er ferdig. Disse oppgaver vil komme i et senere hefte og kommer da som tillegg til kr. 28 508 699.
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Statistisk Sentralbyrå har dessuten bl. a. gitt ut disse verker:

Statistiske Meddelelser. 12 nr. i året. (Bulletin mensuel du Bureau Central de Statistique.)
Månedsoppgaver over vareomsetningen med utlandet. Trykkes månedsvis. (Bulletin mensuel

du commerce extérieur.)
Fortegnelse over Norges Officielle Statistikk m. v. 1828-31. desember 1920. Kristiania 1889,

1913 og 1922. (Catalogue de la Statistique Officielle.)
Statistiske Oversigter 1914. Kristiania 1914. 	 Statistiske Oversikter 1926. Oslo 1926.
Statistiske Oversikter 1948. Oslo 1949. (Résumé rétrospectif 1914, 1926 et 1948.)

Alle verker er til salgs hos H. Aschehoug & Co., Oslo.

Av følgende årganger av «Statistisk Arbob og «Norges Handel» er Byråets beholdning meget
knapp, og Byrået er takknemlig for å få overlatt enkelte eksemplarer:
Statistisk Arbok samtlige årganger til og med 1943-45.
Norges Handel samtlige årganger til og med 1918, dessuten 1920-23, 1927-30,

1934-39.

1. august 1949.
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